
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku l

,,Metropolitní sít' Klatovy - VIII. etapa"

Číslo smlouvy dodavatele: MONT/S/......
Číslo smlouvy objednatele: OVV/SD/O 1/2021



OBSAH:
l. Smluvní strany 3

2. výchozí údaje a podklady 4

3. Předmět plnění 4

4. Doba plnění 5

5. Cena díla 6

6. Platební a fakturační podmínky 7

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady 9

8. Podmínky provedení díla 10

9. Smluvní pokuty 15

10. Vyšší moc 17

l l. Doručování, formy právních úkonů 17

12. Odstoupení od smlouvy 17

13. pojištění 18

14. Závěrečná ustanovení 19

15. Doložka obecního zřízení 20

Přílohy

N

l'

2



l. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : nám. Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení

Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve včcech technických: investiční referent

objednatele,
tel.:
mobil:
e-mail:

informatik objednatele,
tel.: ,
mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním

: INVEST TEL, s.r.o.
: Průmyslová 824, 339 01 Klatovy
:49193503
: CZ49193503
:
:

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C vložka 4100
Zastoupen :
Ve věcech smluvních : Petr Nejdl, jednatel společnosti

tel.: e-mail:
Ve věcech technických: prokurista

tel.: , e-mail:

Plátce DPH: ANO

3



2. výchozí údaje a podklady
,

k

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 21.01.2021 a rozhodnutí
zadavatele ze dne 02.02.2021.

3. Předmět plnění

3.1.
3.1.1. Předmětem této smlouvy jsou stavební práce v rámci akce ,,Metropolitní sít' Klatovy -
VIII. etapa" v k. ú. Klatovy, v rozsahu dokumentace pro provedení stavby zpracované
firmou JH projekt s.r.o. Klatovy (Č. zak. 2020243, datum 09/2020) a soupisu prací s výkazem
výměr v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb.

3.1.2. Dokumentace pro provedení stavby byla nedílnou součástí zadávací dokumentace pro
výbčr zhotovitele. Dokumentace pro provedení stavby je v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb.,
změny vyhlášky č. 62/2013 Sb. a bude předána fyzicky v tištěné podobě zliotoviteli při
předání staveniště. Dodávka stavebních prací musí odpovídat zpracované projektové
dokumentaci včetně všech dalších dokumentů a zároveň splňovat všechny související právní
předpisy a legislativní opatření.

3.1.3. Předmětem plnění jsou dále práce výše nespecifikované, které jsou však nezbytné
k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel
měl nebo mohl vědět a bez kterých ge dílo nedá řádně užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

3.2.
3.2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
3.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy České
republiky a dotčenými ČSN platnými v dobč provedení díla, které se tímto stanovují jako
závazné.

3.2.3. Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci a všechny její části včetně soupisu
prací s výkazem výměr řádně zkontroloval před zahájením díla a na případné nedostatky
bezodkladně upozornit objednatele.

3.2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou
sjednaných.

3.3.
3.3.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti podle
článku 3, bodu 3.1 Tuto činnost provede osobně (vlastními pracovníky), je však oprávněn
plnit svůj závazek zčásti i za pomoci jiné odborně způsobilé osoby, odpovídá však objednateli
vždy, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnční vykonávat živnost
pro plnění předmětu díla této smlouvy. V případě, že objednatel o to požádá, je zhotovitel
povinen předložit mu aktuální výpis ze živnostenského rejstříku.

3.3.2 Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěny tyto autorizované či odborně způsobilé osoby:
- hlavního stavbyvedoucího:
- stavbyvedoucího:

jejichž prostřednictvím prokázal splnění kvalifikačního předpokladu. Stavbyvedoucí bude
řídit provádění stavby, bude se zdižovat na stavbě a bude se účastnit všech kontrolních dnů na
stavbě, pokud nebude předem odsouhlaseno objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené
v tomto bodě se budou podílet na předmětu plnění dle této smlouvy, budou se na žádost

Ú

4 !



objednatele účastnit kontrolních dnů na stavbě a jejich případná změna musí být předem
písemně odsouhlasena objednatelem. Před případnou změnou a nahrazením výše uvedených
osob je povinen zhotovitel prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu odpovídajícím podmínkám
kvalifikační dokumentace.

3.4.
3.4.1. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění předmětu díla pouze poddodavatele uvedené
v čestném prohlášení tvořícím přílohu č. l této smlouvy. Pokud se bude na plnění předmětu
díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze č. l smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli jednorázovou smluvní pokutu dle ČI. 9. 6. smlouvy.
3.4.2. Změna poddodavatele je přípustná pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele a pouze v případě, že nový, změnou vyvolaný poddodavatel prokáže splněni části
kvalifikace jako poddodavatel původní a nebude ohrožena schopnost zhotovitele dodat
předmět plnění v rozsahu, kvalitě a způsobem, sjednaným touto smlouvou. Objednatel si
vyhrazuje právo se změnou poddodavatele nesouhlasit. V případě souhlasu objednatele se
změnou poddodavatele bude uzavřen mezi smluvními stranami dodatek ke smlouvě.
3.4.3. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při vedení a průběžné aktualizace seznamu všech
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

4. Doba plnění

4.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště: do 01.04.2021.
Zahájení plnění díla: od 01.04.2021.

4.2 Zhotovitel dokončí dílo nejpozději: do 30.10.2021.

4.3. Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli
nejpozději poslední den dle bodu 4.2. a objednatel dílo ve stejném termínu převezme,

4.4. Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

4.5. Objednatel má právo jednostranně ukončit platnost této smlouvy kdykoliv v průběhu
její realizace. Ukončení platnosti provede objednatel písemnou výpovědí doručenou
zhotoviteli, která má účinnost dnem následujícím po dni doručení. výpovědi smlouvy nebrání
předchozí uplatnění pozastávky díla. V případě výpovědi je objednatel povinen zhotoviteli
uhradit cenu všech již zhotovených částí díla, a pokud by bylo placeno předem, má naopak
zhotovitel povinnost i po výpovědi smlouvy dokončit již zaplacené části díla. Objednatel
nemá povinnost uhradit zhotoviteli náklady za nákup materiálu pro provedení předmětu
plnění, který prokazatelně není ke dni účinnosti písemné výpovědi V místě plnění a není
zabudován.

4.6.
4.6.1. Objednatel je oprávněn kdykoli zhotoviteli nařídit přerušení provádění díla. Jestliže
k přerušení provádění díla dojde zaviněním objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení
termínu pro dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Jestliže
k nařízení přerušení provádění díla dojde z jiných důvodů než zaviněných objednatelem,
termíny k provádění díla se neprodlužují.
4.6.2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla, zjistí-li skryté překážky znemožňující
provedení díla sjednaným způsobem. Přerušení provádění díla je zhotovitel povinen písemně
oznámit objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušení provádění díla. Toto oznámení musí
obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních.
Po písemném odsouhlasení této zprávy objednatelem má zhotovitel právo na prodloužení

5



termínu dokončení a předání díla, a to o dobu skutečného trvání přerušení. Během přerušení
provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti
zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Při
přerušení provádění díla ze strany objednatele nebo pro skryté překážky nese odůvodněné
nezbytně nutné náklady zhotovitele vyplývající z přerušení provádění díla objednatel.

4.6.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení trvajícího déle než 7 dni oproti plánovanému
postupu prací z důvodů na straně zhotovitele realizovat na stavbě souhrn opatření (např.
posílení kapacit, prodloužený režim pracovního dne atd.) zajišťujících vyrovnání zpoždění,
a to do doby, než bude prokazatelně dosaženo souladu s plánovaným postupem prací.

4.6.4. Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín dokončení díla.

5. Cena díla

Cena nejvýše přípustná za zhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran a je dána
nabídkovou cenou zhotovitele ze dne 21.01.2021.

5.1.
5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě ocenčného soupisu prací s výkazem výměr, příloha
Č. 2) Činí celkem l 985 465,66 KČ bez DPH

5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%.
Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) Činí 2 402 413,45 KČ.
5.2.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového
dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem výměr
předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení díla dle
této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem ve formě
položkového rozpočtu z nabídky podané zhotovitelem dne 21.01.202l tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy.
5.2.3 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není evidován jako nespolehlivý
plátce a pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani
bude hrazena objednatelem přímo na účet správce daně v režimu podle §109a Zákona o DPH.
5.2.4 Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost
bezodkladně oznámit objednateli.

5.3.
5.3.1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální,
nejvýše přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených výslovně touto
smlouvou. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a nese plné riziko její správnosti a
úplnosti a zodpovídá za to, že dílo dle této smlouvy lze v plném rozsahu za nabídkovou cenu
zhotovitele realizovat.
5.3.2. Smluvní cenu uvedenou v bodě 5.2. lze změnit pouze v těchto případech:
a) pokud dojde po podpisu smlouvy a před termínem dokončení ke změnám sazeb v DPH,
b) pokud objednatel bude požadovat rozšíření nebo zkrácení díla oproti rozsahu

stanovenému v této smlouvě,
C) bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací nebo dodávek nelze provést nebo jejich

provedení není nutné,
d) pokud se při provádění díla objeví skutečnosti nepředvídatelné v době podpisu smlouvy,

zhotovitelem nezaviněné.

6



5.4. Způsob změny ceny
5.4.1. Zvýšení ceny díla:
Nastane-li některá ze skutečností v ČI. 5.3.2. této smlouvy a je odůvodněno zvýšení ceny díla,
je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej objednateli
k odsouhlasení na vyplněném formuláři změnového listu (příloha č. 3), kde budou vyčísleny
a popsány práce, které se vzhledem ke změně provádět nebudou a práce, které je nutno
provést navíc. V případě změny u prací, které jsou obsaženy v oceněném soupisu prací, bude
změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce. V případě změn u ostatních
prací bude jejich zhotovitelem vypočtená cena rovna max. cenám uvedeným v ceníku URS.
Zhotoviteli vzniká právo na navýšení ceny díla až po odsouhlasení změny ceny díla

objednatelem a projektantem a autorským dozorem pokud není shodný s projektantem.
Zhotoviteli zaniká jakýkoli nárok na zvýšení ceny díla, jestliže písemně neoznámí nutnost
jejího překročení a výši požadovaného zvýšení bez zbytečného odkladu poté, co se o něm
dozvěděl nebo při řádné péči mohl a měl dozvědět, nejpozději do 10 dnů. Písemné oznámení
nezakládá nárok zhotovitele na zvýšení ceny díla. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez
předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na
zaplacení jejich ceny; tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto
provedené části díla.

5.4.2. Snížení ceny díla:
Objednatel je oprávněn jednostranným písemným oznámením doručeným zhotoviteli snížit
sjednanou cenu díla v případě, bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací nebo dodávek
nelze provést nebo jejich provedení není nutné nebo se objednatel rozhodne rozsah díla
zkrátit. Součástí přípisu o snížení ceny bude specifikace prací nebo dodávek, které oproti
původnímu rozsahu díla nebudou prováděny na vyplněném formuláři změnového listu
(příloha č. 3), kde budou vyčísleny a popsány práce, které se vzhledem ke změně provádět
nebudou. Ke snížení ceny díla podle tohoto odstavce může dojít vždy jen o poměrnou část
celkové ceny díla odpovídající právě hodnotě neprováděných prací a dodávek.
V případě sporu o hodnotu neprováděných prací nebo dodávek určí jejich výši a tedy i částku,
o kterou je objednatel oprávněn cenu díla snížit, soudní znalec jmenovaný objednatelem.
výchozím podkladem pro znalce bude rozpočet díla předložený v nabídce zhotovitele.

5.4.3 V případě jakékoliv změny ceny díla bude uzavřen dodatek ke smlouvě.
výše uvedeným není dotčena závaznost § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek,

5.5. V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provedením díla,
zejména spojené s provozem, vytýčením inženýrských sítí včetně vyjádření správců sítí,
dopravou, údržbou, spotřebovanými energiemi, zařízením a provozováním staveniště,
úklidem a údržbou příjezdových komunikací na staveniště, dále náklady spojené s uvedením
poškozených nemovitostí, jejich povrchů a porostů do původního stavu, náklady na správní
poplatky a jiné poplatky spojené s prováděním díla, veškeré zkoušky, měření a revize,
zaměření skutečného provedení stavby, náklady na pojištění stavby atd,

l
P

k

l

r
F

ŕ

l

6. Platební a fakturační podmínky

6.1.
6.1.1. Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky lx měsíčně
dílčími fakturami. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději do 5 pracovních dnů od
uplynutí příslušného měsíce zjišt'ovací protokol se soupisem prací a dodávek, v němž uvede
výčet prací a dodávek skutečně a řádně provedených v daném měsíci. Objednatel provede
úhradu na základě faktuiy odpovídající bodu 6.4. této smlouvy vždy za příslušný měsíc
zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu objednatelem. Objednatel se zavazuje
vyžádat eventuelní zdůvodnění vady nebo vyjasnění pochybných nebo vadných částí
zjišťovacího protokolu od zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho převzetí,

,l

g

ý

l

7

f

g

l



jinak se má za to, že s protokolem souhlasI. V případě vzniku sporu o ceně, rozhodne o výši
úplaty za konkrétní část díla soudní znalec přizvaný objednatelem. Tento znalec nesmí být
pracovníkem objednatele.
Postupnými platbami zaplatí objednatel celkem 80 % ceny díla s tím, že zbývajících 20 %
(zádižné) bude uhrazeno na základě konečného účetního dokladu, který je zhotovitel
oprávněn vystavit až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla, po předání originálů stavebních deníků a po splnění podmínky uvedené v bodě
6.1.2., 6,1.3. a 6.1.4, této smlouvy.

6.1.2. Podmínkou uhrazení jednotlivých faktur, které budou obsahovat využití a odstranění
vzniklého odpadu, je předložení kopie faktury (nebo prohlášení) od zhotovitele o provedené
úhradě za využití a odstranění tohoto odpadu dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

6.1.3, Další podmínkou uvolnění zádržného je předložení důkazu o vyrovnání splatných
pohledávek všech poddodavatelů podílejících se na realizaci díla, přičemž důkazem se rozumí
prohlášení těchto poddodavatelů o tom, že nemají vůči zhotoviteli žádné pohledávky
vyplývající z realizace předmětného díla (jeho části). Takové prohlášení poddodavatele lze
nahradit pouze předložením zdůvodnění zhotovitele, že je oprávněn pohledávku
poddodavatele neuhradit a zároveň důkazu o tom, že bylo toto stanovisko zhotovitele
příslušnému poddodavateli oznámeno.

6.1.4. Další podmínkou uvolnění zádržného je předložení seznamu poddodavatelů dle ČI.
3.4.3. této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn započíst oproti fakturám zhotovitele svůj nárok na zaplacení
smluvních pokut, eventuelně nárok na náhradu škody vůči zhotoviteli.

l

6.3. Úhrada bude prováděna v české měně.

6.4.
6.4.]. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- označení objednatele a zhotovitele, adresy, sídla, telefon,
- 1Č,DIČ,
- číslo faktury,
- datum vystavení a datum splatnosti faktury,
- datum uskutečněného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu
uvedeným v této smlouvě,

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,
- označeni díla ,,Metropolitní sít' Klatovy - VIII. etapa",
- razítko a podpis oprávněné osoby,
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty,

6.4.2. V případě, že faktura nebude obgahovat shora uvedené náležitosti, objednatel je
oprávněný vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli na doplnění. V takovém případě neplyne
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury
objedl1ateli. Zhotovitel je povinen předložit objednateli fakturu ve 3 originálech včetně příloh
(odsouhlasený zjišt'ovací protokol - soupis prací a dodávek).

6.5. Objednatel je oprávněn pozastavit proplácení fakturovaných částek, jestliže nčkterá
z dokončených a vyfakturovaných části díla bude vykazovat vady, nedodělky nebo
nedohodnuté odchylky od dokumentace pro prováděni stavby.

W

l
í
l

l
l
ŕ

i

W

I

8



6.6. Lhůta splatnosti faktur je 30 denní ode dne doručení objednateli.

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek
smlouvy, dokumentace pro provádění stavby, která byla součástí zadávací dokumentace, a že
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecně závaznými právními
předpisy a normami, jakož i vlastnosti a parametry obsažené v zadávací dokumentaci.

7.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které iná dílo v čase odevzdání objednateli, a za vady,
které se projeví v záruční době.

7.3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech
díla stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy,
dokumentace pro provádění stavby a dále odchylky od požadavků uvedených v zadávací
dokumentaci nebo od obvyklých standardů vyžadovaných u tohoto druhu díla.

7.4. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti požadovanému rozsahu.

7.5. Délka záruční doby
7.5.1. Záruční doba za celé dílo je stanovena nabídkou dodavatele 60 měsíců.

7.5.2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

7.6. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má
objednatel právo zejména
- požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. u vad materiálů apod.)
- požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelnápožadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny
- odstoupit od smlouvyObjednatel se zavazuje oznámit vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.
Tím není dotčeno právo objednatele uplatnit jiné zákonem předpokládané nároky z vady díla.

7.7.
7.7.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává. V případě požadavku objednatele na odstranční vady musí
zhotovitel současně písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín
nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda
zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého
termínu vady odstraní, přičemž běžnou vadu odstraní bezodkladně, nejpozději do 7
pracovních dnů od přijetí reklamace, pokud to je technicky možné, jinak v dohodnutém
termínu.

7.7.2 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.
7.7.3. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady včas (byť ji třeba
neuznal), je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle této
smlouvy za každý i započatý den prodlení.
7.7.4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění reklamované vady

9



nese zhotovitel i ve sporných případech.

7.7.5. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat
stanovisko soudního znalce, kterého společně vyberou. Pokud se na znalci neshodnou, je
k jeho výběru oprávněn objednatel. Znalec nesmí být v zaměstnaneckém nebo obdobném
poměru k žádné ze smluvních stran. Náklady na vypracování znaleckého posudku hradí
zhotovitel, pokud posudek uzná oprávněnost reklamace, v opačném případě hradí náklady
objednatel. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn.,
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady,
které byly nutné k odstranění vady.

7.7.6. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdrženi
reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z
ceny díla dle této smlouvy za každý i započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady
později. Objednatel je v případě nedodržení 24 hodinové lhůty pro zahájení odstraňování
vady ze strany zhotovitele oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele odbornou
firmou a oznámit je zhotoviteli bezprostředně telefonicky, osobně nebo e-mailem. Za činnost
odborné firmy při odstraňování vad odpovídá zhotovitel, jako by tuto činnost provedl sám.

7.7.7. Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží kromě objednatele též
případnému budoucímu vlastníku jednotlivých částí díla. Práva vady díla reklamovat a
provést volbu mezi nároky je delegováno na správce jednotlivých objektů, který bude
vlastníka díla v rámci reklamačních řízení zastupovat.

l

8. Podmínky provedení díla

8.1.
8.1.1. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí.
8.1.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s řádnou odbornou péčí, zejména je povinen
a) zajistit potřebné pracovní síly, vybavení a materiál za účelem řádného provedení

a dokončení díla v dohodnutém termínu,
b) dodržovat obecně závazné právní předpisy, závazné i doporučené technické normy,

podklady a podmínky stanovené touto smlouvou i veškeré pokyny objednatele,
technického dozoru investora a koordinátora BOZP,

C) chránit objednatele před vznikem škod v souvislosti s Činností zhotovitele, v případě
vzniku škod tyto uhradit na vlastní náklady zhotovitele,

d) zajistit na své náklady jakákoli povolení či schválení nutná pro provedení díla, včetně
dokumentů pro budoucí přezkoumání a případné změny vydaného souhlasu s provedením
ohlášené stavby; tato povinnost se nevztahuje na výchozí souhlas s provedením ohlášené
stavby a případnou změnu stavby před dokončením,

e) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními či
jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjistí kdykoli v průběhu provádění díla;
nevhodným pokynem je např. i nevhodně navržené řešení stavby obsažené
v dokumentaci pro provádění stavby. Jestliže nevhodné pokyny brání řádnému provedení
díla, zhotovitel přeruší provádění díla do doby písemného sdělení stanoviska objednatele;
o dobu takového přerušení se prodlužuje lhůta k dokončení díla. Jestliže zhotovitel
neupozornil na nevhodnost pokynů objednatele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil
nebo mohl a měl zjistit, nejpozději do JO dnů, odpovídá za vady díla a jiné následky
způsobené takovými nevhodnými pokyny objednatele,

f) oznámit písemně objednateli bez zbytečného odkladu jakékoli zjištěné skryté překážky
znemožňující řádné provedení díla a navrhnout odpovídající způsob odstranění této
překážky nebo změnu díla.

M

ä

Ť

P

.

F

10

k



8.1,3. Zhotovitel je povinen provádět průběžně veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
8.1.4. Zhotovitel je povinen provést na své náklady všechny úkony spojené s výkonem
dodavatelské činnosti, zejména vyřizování veškerýcli povolení, překopů, záborů, souhlasů
a oznámení souvisejících g provedením díla.

8, ] .5. Zhotovitel se zavazuje zajistit
Nařízení Evropského parlamentu a
certifikáty a osvědčení o jakosti
zabudovaným do stavby a dodaným
současně s předáním díla.

dle NV č. 163/20002 Sb. ve znění NV č. 312/2005 Sb.,
Rady (EU) č. 305/2011- prohlášení o shodě, atesty,

k vybraným druhům materiálů, strojům a zařízením
zhotovitelem, které předá ve 3 vyhotoveních objednateli

8.1.6. Zhotovitel je povinen vypracovat potřebné dílenské a montážní výkresy
vyžaduje. Tyto budou navazovat na předcházející zpracované a objednatelem
stupně projektové dokumentace. Výkresy budou objednateli a technickému
popř. autorskému dozoru předány k odsouhlasení ve 3 tištěných vyhotoveních
10 pracovních dnů před zahájením přísluŠné práce.

pokud to dílo
odsouhlasené

dozoru stavby
nejpozději do

8.1.7. Zhotovitel je povinen zaznamenávat veškeré nutné změny oproti předanému projektu
provedení díla a vypracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb včetně jejich změn vyhl. č. 62/2013 Sb., příloha č. 7 (l. Rozsah a obsah
dokumentace skutečného provedení stavby). Změny je povinen předem oznámit objednateli,
nejpozději do 2 dnů od doby, kdy zjistil nutnost jejich provedení, vždy však před realizací
těchto změn. DSPS předá zhotovitel objednateli ve 3 papírových vyhotoveních
a l v elektronické podobě na CD ve formátu dgn, dwg případně dxf.
8.1.8. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele učinit jakékoli
změny oproti smlouvě a podkladům předaným od objednatele, a to ani v použitých
materiálech či technologiích. Pokud v průběhu provádění díla nebudou dostupné stanovené
materiály apod., případně se prokáže jejich škodlivost lidskému zdraví, navrhne zhotovitel
objednateli písemně použití obdobných materiálů, technologií apod., přičemž uvede důsledek
jejich užití na cenu díla. Nově navržené materiály a technologie může zhotovitel použít až po
odsouhlasení změny objednatelem na zmčnovém listu a po odsouhlasení projektantem,
technickým dozorem stavby.
8.1.9. Při nakládání s věcmi demontovanými v souvislosti s prováděním díla je zhotovitel
povinen se řídit pokyny objednatele.
8.1.10. Zhotovitel v případě nutnosti mezideponie je povinen využít pro takový účel
vymezené lokality a pozemky ve vlastnictví objednatele a uzavřít s objednatelem nájemní
smlouvu k tomuto účelu za úhradu ve výši stanovené objednatelem.

8.2. Staveniště
8.2.1. Podmínky předání a převzetí staveniště.
Stavební práce dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn začít realizovat po převzetí staveniště
od objednatele, o kterém bude podepsán zápis.
8.2.2. Zhotovitel prohlašuje, že místní podmínky na staveništi jsou mu známy, dobře je
prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a v termínu
stanovenými touto smlouvou.

8.2.3. Zpíkob zabezpečení staveniště
a) Zhotovitel je povinen vybudovat pro svou potřebu zařízení staveniště včetně napojení na

zdroje elektrické energie a vody a po celou dobu plnění této smlouvy jej na svoje náklady
řádně provozovat. Zhotovitel zajistí na své náklady v nezbytném rozsahu i zábor veřejných
prostranství (v případě chodníků nebo jinak zpevněných ploch zajistí jejich ochranu před
poŠkozením) a v případě potřeby nájemní či jiné smlouvy na užívání ploch mimo obvod
staveniště (např. mezideponie a jiné).

11



b) Případné nutné dopravní značení provede či upraví zhotovitel na své náklady po projednání
s příslušnými orgány a je povinen jej na své náklady udržovat.

C) Provozní a sociální, případně další zařízení staveniště si zabezpečí zhotovitel. Náklady na
vybudování provozních zařízeni a na likvidaci staveniště jsou součástí dohodnuté smluvní
ceny podle ČI. 5 této smlouvy.

d) Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních
hmot, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště a zpět.

e) Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vlastních pracovníků a oprávněných uživatelů staveniště. Zhotovitel je
povinen zabezpečit místa provádění díla proti vstupu neoprávněných osob a proti
neoprávněnému počínání. Zhotovitel dále zodpovídá za požární bezpečnost předmětu díla
do doby jeho předáni a převzetí objednatelem

f) Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, v souladu s platnými právními
předpisy.

g) Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště označit stavbu viditelnou tabulí, která
bude obsahovat název stavby, identifikační údaje objednatele, identifikační údaje
zhotovitele, termín zahájení a dokončení stavby a další informace dle pokynů objednatele a
poskytovatele dotace. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakákoli firemní
označení, informační, reklamní či obdobné nápisy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele, s výjimkou tabule dle předchozí věty.

h) Zhotovitel zajistí provedení všech opatření proti škodlivým vlivům počasí, zvláště zajištění
proti mrazu, sněhu, dešti, záplavě a bouřce a rovněž na své náklady odstraní při nich
vzniklé Škody nebo znečištění na předmětu plnění do doby předání díla.

i) Zhotovitel je povinen umožnit přístup na staveniště objednateli, jím určeným třetím osobám
a zpracovateli dokumentace pro provádění stavby, průjezdu vozidel integrovaných
záchranných sborů v souladu s ČSN 730834.

j) Zhotovitel zajistí všechna na staveništi se nacházející vedení, a pokud to bude třeba, zajistí
jejich přeložení a zpětné uložení na vlastní náklady.

k) Zhotovitel se zavazuje omezit provádění díla na místo provádění díla - staveniště
a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky nebo infrastruktury, které nejsou jeho
součástí, bez získání předchozího svolení příslušného vlastníka nebo uživatele.

8.2.4. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí
díla - vyklizení zařízeni staveniště s uvedením povrchu do původního stavu bude dokončeno
a protokolárně předáno objednateli ke dni předání dokončeného díla. Nedodržení tohoto
termínu podléhá smluvní pokutě ve výši ] 000 kč za každý den prodlení.

8.3. Vlastnictví prováděného díla, nebezpečí Škody na věci
Objednatel se postupně stává vlastníkem zhotovovaného díla. Nebezpečí Škody a zániku
prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla, nese
zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem podpisu protokolu o předání
a převzetí díla. Zhotovitel je povinen provést opatření snižující možnost vzniku jakýchkoli
škod.

8.4. Kontrola zakrývaných částí díla
8.4.1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem ke kontrole všech
prací a zařízení, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to telefonicky na
č. tel. pracovníka města - nebo č. tel.

O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat
souhlas objednatele a technického dozoru objednatele se zakrytím předmětných částí díla.

.

É

12
F



Jestliže se objednatel nebo technický dozor objednatele nedostaví a neprovede kontrolu těchto
prací, zaznamená se tato skutečnost do stavebního deníku, a to místo souhlasu objednatele
a technického dozoru objednatele a zhotovitel může pokračovat v pracích.
8.4.2. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací či zařízení, je
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Jestliže se při dodatečné
kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí toto odkrytí zhotovitel.
8.4.3. Zhotovitel je povinen průběžně pořizovat fotodokumentaci podstatných stavebních
situací a detailů a zakrývaných konstrukcí, i stavu veškerých inženýrských sítí před jejich
zakiytím včetně okótování a předat na lx na CD ve formátu jpg objednateli při předání díla.

8.5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací
8.5.1. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost při provádění kontrol postupu
prací. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor souvisejících
s prováděním díla za účelem prověření, zda je dílo zhotovováno řádně.
8.5.2. zjistí-li objednatel při svých kontrolách vady, dohodne k jejich odstranění se
zhotovitelem přiměřenou lhůtu. Neodstraní-li zhotovitel vadu v této lhůtě, je objednatel
oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty dle bodu 9.2. této smlouvy. Dále je objednatel
oprávněn stanovit další, dodatečnou lhůtu k odstranění vady; pokud ji zhotovitel neodstraní
ani v tomto dodatečném termínu, jedná se o podstatné porušení smlouvy a objednatel má
právo od smlouvy odstoupit v souladu s bodem 12.3. smlouvy.
8.5.3. Stanovení organizace kontrolních dnů:
a) o termínu provádění pravidelných kontrol (kontrolních dnů) bude učiněn zápis do

stavebního deníku,
b) kontrolních dnů se zúčastní oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele, zhotovitel zajistí

účast oprávněné osobý uvedené v ČI. 3.3.2. na kontrolních dnech,
c) o zjištěných závěrech bude vyhotoven technickým dozorem objednatele písemný zápis

z kontrolního dne a předán zúčastněným.

l
i

8.6. Zkoušky
8.6.1. Zhotovitel provede pro dílo veškerá kontrolní měření.

8,6.2. Dokladem řádného provedení díla a jeho nedílnou součástí je i doložení výsledků
potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů.
Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací
a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást
zhotovovaného díla.
8.6.3. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele e-mailem alespoň 3
pracovní dny předem. O výsledku zkoušky se sepíše protokol.
8.6.4. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen za úhradu nákladů provést
dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu provedeného díla. Pokud výsledek zkoušky nebude
vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.
8.6.5. Zhotovitel zajistí svým nákladem všechna nutná měření, geometrické zaměření
v tištěné a digitální podobě, geodetické zaměření skutečného provedení stavby zpracované dle
Obecně závazné vyhlášky města Klatov č. 1/2016 o vedení technické mapy města:
(http://www.klatQvY.cz/mukt/user/vyhlaskY/vl-2016-technicka-mapa.pdn a akceptační
protokol o převzetí zaměření správcem DTM, revizní zprávy dle ČSN a další nutná měření.

8.7.
8.7.1. případný postih za nedodržení obecně závazných právních předpisů při provádění díla

13



nebo v souvislosti s ním jde vždy plně k tíži a na vrub zhotovitele.
8.7.2. Zhotovitel je povinen dodižovat veškeré předpisy týkající se práv k duševnímu
vlastnictví a odškodnit objednatele za jakékoli nároky či náklady vzniklé mu v souvislosti
s porušením těchto práv v souvislosti s realizací díla.

8.8. Stavební deník
8.8.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 9 k této vyhlášce.
V případě nedodržení smluvní či zákonné povinnosti při vedení stavebního deníku může
objednatel uložit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ porušení.

8.8.2. Stavební deník zhotovitel vede v l originále a 2 kopiích listů. Do deníku zhotovitel
každý den zaznamenává údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje související
s realizací předmětného díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude vždy na vyžádání
k dispozici oprávněné osobě objednatele. Při denních záznamech nesmí být vynechána místa.

8.8.3. Zhotovitel první průpis předává pravidelně na kontrolních dnech technickému dozoru
a zavazuje se uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případč ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel se zavazuje stavební deník chránit
před ztrátou, poškozením nebo zničením. Stavební deník musí být k dispozici objednateli
a správním orgánům denně po celou pracovní dobu.
8.8.4. Objednatel a zhotovitel jsou povinni reagovat na zápisy ve stavebním deníku.
V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na stavbě nebo z důvodu urychlení
řešení nastalé situace doručí zhotovitel text zápisu písemně nebo faxem nebo e-mailem na
adresu objednatele k rukám technického dozoru, který je povinen se k němu vyjádřit do 3
pracovních dnů. Jestliže na zápis druhá strana nereaguje ve stanovené lhůtě, má se za to, že se
zápisem souhlasí.

8.9. BezpeČnost a ochrana zdraví při práci
8.9.1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci, hygienické, požární a další závazné předpisy a normy. Zhotovitel
odpovídá v plném rozsahu i za činnost poddodavatelů. Pracovníci zhotovitele musí být
označeni na viditelném místě pracovního oděvu obchodní firmou zhotovitele, příp.
poddodavatele, jedná-li se o pracovníky poddodavatele.

8.9.2. Objednatel se zavazuje zajistit dozor nad bezpečností práce v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
poskytne koordinátorovi BOZP veškerou součinnost a bude se řídit jeho pokyny.

8.9.3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o každém případném úrazu, k němuž
dojde v souvislosti s realizací díla.

8.10. Způsob předání a převzetí díla
8.10.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli v místě provedení díla.

8.10.2. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 pracovních dnů před předáním díla vyzvat
objednatele písemnou formou k jeho převzetí. Objednatel je povinen k písemné výzvě
zhotovitele v uvedené lhůtě řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla je
provedení kompletního díla bez vad a nedodělků (ověřuje se na místě provedení díla
a součástí prohlídky je i prověření funkčnosti díla) a předání minimálně těchto dokumentů:
dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. včetně jeho změn,
přílohy č. 7 ve 3 stejnopisech včetně geodetického zaměření ve formě předané projektové

14

l



dokumentace, tj. výkresové a digitální podobě CD ve formátll pdf a dwg případně dxf
a geometrické zaměření stavby, stanoviska správců objektů o řádném ukončení prací na jejich
pozemku nebo objektu, schéma skutečného zapojení, schéma rozvláknění a zapojení
v komorách, měřící protokoly OTDR, PM, zkoušky hutnění.

a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách
předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto
smlouvou,

b) zkušební protokoly o zkouškách provedených zhotovitelem a jeho poddodavateli,
C) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno platnými právními

předpisy nebo ČSN,
d) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provádční díla včetně

fotodokumentace,
e) seznam zařízení, strojů a přístrojů dodávaných v rámci předávaného díla s příslušnými

doklady, zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu,
f) návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů

v l vyhotovení a protokol o zaškolení obsluhy,
g) úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů

a přístrojů,
h) zápisy o výsledcích individuálního a komplexního vyzkoušení technologického zařízení
i) zápisy o provedených méně a vícepracích, odpočtech a změnách oproti schválené

dokumentaci pro provádění stavby — změnové listy,
j) originály stavebních a montážních deníků,
k) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
l) ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla předá objednatel zhotoviteli před

plánovaným termínem dokončení díla,
m) fotodokumentaci průběžně pořizovanou během stavby díla (řádně datovanou

a popsanou).
8.10.3. Objednatel je oprávněn dílo nepřevzít, pokud:
a) vykazuje vady, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení

upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobeny nevhodnými pokyny
objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění zhotovitele trval,

b) zhotovitel nepředá dokumentaci uvedenou pod boden] 8.10.2. této smlouvy nebo některou
její část.

8.10.4. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady či nedodělky, se má za to, že
tomu tak je, a to až do doby, kdy se prokáže opak; důkazní břemeno nese zhotovitel.

8.10.5. Objednatel může dílo převzít i s vadami, které podle odborného názoru objednatele
nebrání řádnému užívání předávaného díla ani kolaudaci, a zhotovitel se zaváže vady
odstranit v objednatelem stanovené technologicky možné lhůtě.

8.10.6. O předání a převzetí bude sepsán protokol, podepsaný zástupci obou smluvních stran.

8.10.7. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci protokol s uvedením důvodů
nepřevzetí díla. Opakované přejímací řízení se koná na základě doručení písemné výzvy
zhotovitele po úplném odstranění vad a nedodělků, příp. doložení požadované dokumentace.

8.10.8. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě
neshody znalců o tom, zda dílo vykazuje vady, má se za to, že dílo vykazuje vady, do doby,
kdy se prokáže opak.

9. Smluvní pokuty

9.1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu pro celkové dokončení díla uvedeném v ČI.

15



4.2. zaplatí smluvní pokutu
- od 1. do 14. kalendářního dne prodlení ve výši 0,20 % z ceny celého díla bez DPH za každý
započatý kalendářní den prodlení
- za 15. a každý následující kalendářní den prodlení ve výši 0,50 % z ceny celého díla bez
DPH za každý započatý kalendářní den prodlení,
současně vždy minimálně 20.000 KČ bez dph za každý započatý den prodlení.
Jestliže zhotovitel nedodrží kterýkoli z dílčích termínů pro dokončení objektů uvedených
v bodě 4.2. této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu
- od l. do 14. dne prodlení ve výši 0,20 % z ceny objektu, u něhož došlo k porušení termínu
dokončení, bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení
- za 15. a každý následující den prodlení ve výši 0,50 % z ceny objektu, u něhož došlo
k porušení termínu dokončení, bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení,
současně vždy minimálně 20.000 KČ bez dph za každý započatý den prodlení.
Pro vyloučení pochybností ohledně výše smluvní pokuty: smluvní pokuta bude vždy
vypočtena podle výše uvedených pravidel dle ceny díla bez DPH, resp. v případě dílčích
termínů pak ceny části díla bez DPH, vždy však její výše nesmí být niŽŠí než 20.000 KČ bez
dph za každý započatý den prodlení.

9.2. Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad, které se vyskytly před uplynutím
záruční lhůty, v termínu dle ČI. 7, odst. 7.7., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
celého díla bez DPH za každý den prodlení.

9.3. Jestliže zhotovitel neodstraní v termínu dle čl.7, odst.7.7.této smlouvy vadu, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla bez DPH za každý týden prodlení.

9.4. Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen zhotoviteli
uhradit za každý kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH.
Dnem splnění platby je datum odepsání částky u peněžního ústavu objednatele.

9.5. Jestliže zhotovitel poruší povinnosti uvedené v bodě 8.2.3. a 8.8.1., zaplatí smluvní
pokutu uvedenou v těchto článcích.

9.6. Pokud se bude na plnění předmětu díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze
č. l smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
50.000,00 KČ (slovy padesáttisíc korun českých) za každého takového neuvedeného
poddodavatele.

9.7. Jestliže zhotovitel nesplní termín pro zahájení plnění dle ČI. l této smlouvy o dílo,
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení.

9.8. Pokud objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu porušení smlouvy zhotovitelem, je
oprávněn po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 % z ceny díla bez DPH.

9.9.

9.9.1. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli vždy tak, jako by dílo prováděl sám, bez ohledu
na případné poddodavatele.

9.9.2. Smluvní pokuta je splatná uplynutím pátého kalendářního dne po porušení povinnosti,
jejíž dodržení sankcionuje.

9,9.3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo na náhradu případné škody.

9.9.4. Nárok na zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti

l

b

j

a

l

16



k úhradě ceny díla podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení
objednatele zhotoviteli.
9.9.5. Celková výše smluvních pokut není omezena žádnou hranicí.

10. VyšŠí moc

10.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které vznikly po uzavření
smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, jsou objektivně
nepřekonatelné a brání v plnění závazků z této smlouvy (např. válka, mobilizace, povstání,
živelné pohromy apod.).

10.2. Pokud nastane případ vyšší moci, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností
o dobu, během událost vyŠší moci trvá. Jestliže z toho důvodu dojde k prodlení o více než 30
kalendářních dnů, dohodnou se smluvní strany nebo v případě zániku smluvních stran
subjekty, na které přejdou práva a povinnosti smluvních stran, na dalším postupu.

10.3. Pokud smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší
moci, je povinna neprodleně a písemnč o tom informovat druhou smluvní stranu, jinak není
oprávněna se vyšší moci dovolávat. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je dotčená
smluvní strana neprodleně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.

L

11. DoruČování, formy právních úkonů

11.1. Osobami oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami jsou statutární orgány a
technický dozor dle záhlaví této smlouvy.

11.2. Veškerá korespondence dle této smlouvy bude zasílána na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud nebude písemně oznámen požadavek na zasílání na
jinou adresu.

11.3. Oznámení se považuje za doručené při osobním doručení ve chvíli, kdy je zanecháno
na adrese druhé smluvní strany s tím, že stane-li se tak mimo běžnou pracovní dobu adresáta,
považuje se za doručené následující pracovní den v 8:30 hodin.
Odmítne-li adresát převzít oznámení o úkonu druhé smluvní strany, považuje se oznámení za
doručené dnem odmítnutí.
Pokud je oznámení o úkonu zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po podání
oznámení k poštovní přepravě.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodů
stanovených zákonem a touto smlouvou.
Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní
strana vstoupí do likvidace nebo na její majetek bylo prohlášeno insolvenční nebo jiné řízení,
kterým je řešen její úpadek.
Každá ze smluvních stran dále může odstoupit od smlouvy v případě, že nastane okolnost,
kterou nebylo při podpisu této smlouvy možno předvídat a nelze ji odstranit (tzv. vyšší moc),
v jejímž důsledku jedna ze smluvních stran po dobu delší než 30 dnů nemůže plnit své
závazky ze smlouvy.
Při odstoupení od smlouvy v těchto případech smluvní strany sepíší protokol o stavu
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. V protokolu uvedou soupis všech
uskutečněných prací a dodávek a finanční hodnotu dosud provedeného díla. Pokud se
neshodnou, nechají vypracovat znalecký posudek soudním znalcem. K určení znalce

17



i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
Vzájemné pohledávky existující ke dni odstoupeni od smlouvy lze řešit zápočtem.

12.2.

12.2.1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v rozporu
s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 20 dnů.

12.2.2. Objednatel není přitom v prodlení, zejména jegtliže platbu neuskutečnil pro
neodsouh]asení soupisu provedených prací a dodávek, nezaplatil doplatek ceny díla, jestliže
nepřevzal dílo pro vady nebo nedodělky, nebo započetl povinnost k úhradě oproti nároku na
vzniklou smluvní pokutu.

12.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) zhotovitel je v prodlení s plněním díla, s odstraňováním vad a nedodělků o více než 30

dnů,
b) zhotovitel nesplnil povinnost dle ČI. 13.3.,
C) zhotovitel přes upozornění provádí dílo v rozporu se mnlouvou, v jejích mezích nesplní

příkazy objednatele nebo postupuje v rozporu s právními předpisy nebo normami
technické povahy,

d) činností zhotovitele dochází k poškozování práv objednatele nebo ke zbytečným škodám
na jeho majetku.

12.4.
12.4.1. Neprodleně po účinnosti odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat
objednateli staveniště a rozpracované dílo a věci, jež byly opatřeny k provedení díla
a dopraveny na místo provedení díla a věci, jež byly dočasně zhotovitelem umístěny mitno
místo provedení díla (např. k restaurování apod.).

12.4.2. Objednatel je v případě odstoupení od smlouvy oprávněn pozastavit veškeré platby
zhotoviteli, i ty, které se dle smlouvy staly splatnými, a to až do řádného dokončení díla
náhradním zhotovitelem.
Pokud náklady, které náhradním dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou zůstatek
ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný rozdíl vymáhat na
zhotoviteli jako dluh.

12.4.3. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. zůstávají však v platnosti
ujednání dle tohoto článku. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran
na zaplacení způsobené škody ani smluvních pokut, na něž vznikl nárok do dne odstoupení od
smlouvy.

12.4.4. Důvody pro odstoupení vždy prokazuje odstupující smluvní strana.

l

.4

i

r

N

M

13. pojištění

13.1.

13.1.1. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu smluvního vztahu uzavřenou pojistnou
smlouvu na pojištční odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti
pokrývající dílo jako takové včetně materiálu a zařízení určených k zabudování do díla,
přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě
jakéhokoli poškození opraveno nebo znovu zhotoveno,

13.1.2. Zhotovitel je dále povinen, nestanoví-li tato smlouva jinak, odškodnit objednatele za
všechny ztráty a nároky uplatněné v souvislosti s
a) úmrtím nebo zraněním jakékoli osoby,
b) ztrátou nebo Škodou na jakémkoli majetku, která může vzniknout v důsledku provádění

18

l

,



díla; zhotovitel se zároveň zavazuje odškodnit objednatele za jakékoli související nároky,
řízení, škody a další náklady.

13.1.4. Zhotovitel je dále povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pokrývající úhradu
případné škody způsobené na životě, zdraví a majetku třetích osob nebo na životním prostředí
vlivem činností prováděných v souvislosti s plněním této smlouvy.
13.1.5. Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi
pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato Škoda nebyla způsobena konáním či
opomenutím objednatele nebo jeho zaměstnanců. Za všechny případné nároky či škody, které
by objednateli vznikly v souvislosti s takovým úrazem, je zhotovitel povinen objednatele
odŠkodnit.

13.2. pojistná částka za pojištění dle čl.13.1. musí činit alespoň 2.300.000,00 KČ.

13.3.
13.3.1. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před podpisem této smlouvy originál nebo
kopii pojistné smlouvy dokladující pojištění v rozsahu dle čl.13.1. a 13.2. této smlouvy.
Nesplnění této povinnosti je jednoznačným důvodem pro neuzavření smlouvy ze strany
objednatele.
13.3.2. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně rozsahu
či povahy provádčného díla: v případě změny díla je povinen přizpůsobit rozsah pojištění tak,
aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované
touto smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel
povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy.
13.3.3. Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu
v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění
pojistných smluv, může objednatel od této smlouvy o dílo odstoupit nebo je oprávněn uzavřít
a udižovat takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoli pojistné nezbytné
k uzavření a udržování takových pojistných smluv a pojistné i veškeré další související výdaje
započíst oproti povinnosti k úhradě smluvní ceny díla nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli
přímo.
13.3.4. V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoli ztráty nebo
nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek.

É

.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouva je uzavřená okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručený druhé straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas
musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany
s připojením zaručeného elektronického podpisu.

14.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků,
které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran s připojením zaručených elektronických podpisů.
Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu měněných částí,
K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvním strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10
pracovních dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem
vázána strana, která ho podala.

19



14.3.
14.3.1. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí
z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

14.3.2. Zhotovitel uděluje objednateli souhlas se zveřejněním této smlouvy na Profilu
objednatele včetně jej ich případných příloh a dodatků.

14.3.3. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2 písm.
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

14.3.4. Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, pokud není dohodnuto jinak.
14.3.5. Je-li tato smlouva nebo kterékoli z jejích ustanovení či dodatků částečně nebo úplně
neplatné nebo neúčinné nebo ztratí svou platnost či účinnost, nemá to vliv na ostatní části
smlouvy.

14.3,6. Zhotovitel, je-li fyzickou osobou, a dále ostatní osoby zapojené na plnění této
objednávky, výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údaju, v rozsahu
identifikačních, adresných a kontaktních údajů, v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména zákon č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacíin, zákon Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679). Tento souhlas je poskytován
pro účely plnění této smlouvy, pro interní administrativní a statistické účely objednatele a dále
pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti nebo plnění povinností plynoucích z
právních předpisů České republiky a Evropské unie. Zároveň zhotovitel souhlasí s možným
zpřístupněním či zveřejněním celé této smlollvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto objednávkou související. Osobní údaje zhotovitele mohou být předávány též
dalším zpracovatelům nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování
osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech
subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách
zpracování osobních údajů objednatele.

14.3.7. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických
podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.
14.3.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
seznámily se s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

l

l
i

.L

l
\

15. Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 02.02.2021 Usnesením č. 3/2021.

l
l

l

V Klatovech

Digitálně podepsal Rudolf
SalvetrRudo f '""='"°"""""

givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, C=CZ, o=Město
Klatovy, serialNumber=lCASa vet r"'°"""Datum: 2021.02.08 12:18:49
+01'00'

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

20

,n,To%: =j@něPeo 91 .5(:3: 'E'bd£psa| Petr

l ejdld"'

n,,,.n, 1""""""Dät'ům:
\ e,' V', j; 'Z021.02.08

11:07:28 +01'00'



Přílohy:
Č. 1 - čestné prohlášení - seznam poddodavatelů
Č. 2 - oceněný soupis prací s výkazem výměr (položkový rozpočet)
Č. 3 - formulář změnového listu

21



Příloha č. 1 ke SOD:

Příloha č. 5 Vjzyy k podánínabi"dek:

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

uzavřená výzva

,,Metropolitní sít' Klatovy - VIII. etapa"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Identiňkační údaje účastníka zadávacího řízení:

Obchodní jméno : INVEST TEL, s.r.o,
Sídlo : Plůn)yslová 824, 339 01 Klatovy

G
i

r
F

l
l
Ĺ

tI
Seznam poddodavatelů:
Účas/ník zadávacího řízení vyplni' tabulku a v přk'adě potřeby přidá příslušný počet řádhZ
Za poddodavatele se považuj/ všechny jýzické či právnické osob» podílející se na plnění díla, pokud
nejsou v zalněstnanecké711 po7ně1'll vůči účastníkovi zadávacího řízení. Jedná se např. o al/to/'izo)'anol/

osobu, o geodetý, atd.

Podíl plnění v %Poradové Obchodni jméno - název lČ " " ' ' 'Předmět plněni vůči celkučíslo poddodavatele zakázky

č. 1 Steiner Miroslav, Ing. 73452581 autorizovaná osoba 0,30 %
0

č. 2 FiberTech s.r.o. 28812166 technologické práce 20,00 %

M

Celkem 20,30 %

Čestně prohlašuji, že na plnění předmětu zakázky se budou podílet výhradně výše uvedení
poddodavatelé.

VKlatovech, dne 2/. /.202/

q

Petr jdi, jednatel společnosti
INVEST TEL, S./: O.

2¶.



Příloha č. 2 ke SOD:

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018014

Stavba; Klatovy - metropolitní sít'

KSO:
Okres: KT · Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

Uchazeč:
INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 824/2, Klatovy

projekč ni firma:

JH projekt, s,r,o.

Poznámka:

CC·CZ: '
Datum: 21.i.Z021

IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

IČ: 49193503
DIČ: CZ49193503 l

bČ: 28048563 l

DIČ: l

Cena bez DPH

Sazba daně Základ darŘ
DPH zákl. přenesená zim l 905 465,66

jCena s DPH V CZK

l 985 465,66

výše daně

416 947,79

2 402 413,45 l

Petr Nejdl
jednalel společnosti

K

k

,,,,,,,,, 30·



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Okres:

Zadavatel:
Uchazeč:

l Kód

2M80i4

Klatovy - metropolitní sít'

KT - Klatovy

Město Klatovy
INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 824/2, Klatovy

objekt, Soupis prací

Datum: 21.01.2021

projekční Ífrma: JH projekt, s.r.o.

Náklady stavby celkem

SO komora u BUS Dobrovského - Pražská - Krizová
08.09.1 len kabel
SO 08,12 %iŽovatka Podhůrecká x Domažlická 72 vI do

so 08,14 přípojka radar Domažlicka levá směr z
města+nmoiení Beňovv

SO 08.02 Dehtín přípojka KD

SO 08.03 Podhůrecká x Domažlická-Hůrka dolní
vodojem

SO 08.04 Klatovy Hůrka - přípojka rQzh|edna a dolní
vodoiem

SO 08.05 Klatovy páteřní trasa Balbínova 59 - MKS

SO 08.07 Prípojka Azylwy dum a Aeřoplan do
orbravene chranickv

SO 08.08 propoj komora u Mediatu - komora u zastávky
BUS Dobrovského

SO 08,10 propoj komora Družba - komora u zastávky
BUS Dobrovského

SO 08,13 propoj Voříškova-Domažlická v úl. Podhůrecké

SO propoj DomaŽlickáxPodhůrecká - podchod Cd,
08.17.1 Dřílož k VO cast 1
SO 08.18 Připojení radaru Domažlická směr z města

SO 08.01 Štěpánovice - Dehtín

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) Typ l

1 985 465,66 2 402 413,45

52 300,00 63 283,00 STA

94 465,00 114 302,65 STA

126 971,00 153 634,91 STA

30 621,10 37 051,53 STA

207 341,00 250 882,61 STA

95 019,26 114 973,30 STA

214 570,00 259 629,70 STA

190 208,26 230 151,99 STA

67 161,00 81 264,81 STA

108 635,® 131 448,35 STA

57 132,00 69 129,72 STA

31 010,00 37 522,10 STA

Z5 634,21 31 017,39 STA

684 397,83 828 121,37 STA

(

,,,...,., g



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Ktatcwy · mettopôlitni sít'

objekt:

SO 08.09, 1 - komora u BUS Dobrovského - Pražská - Križova jen kabel

ce-cz:
KSO: Datium: 21.01.2021
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:
Město Kkatovy

UchazeČ:
INVEST TEL s,r,o., průmyslová 824F2, Klatovy

projekční firma:
JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přénesená

lč: 00255661 '
DIČ: CZQQ25$661

IČ: 49193503 ,
DIČ: CZ4919J50J i

ič: 28048563 l.
DIČ:

52 300,00

náklad daně Sazba dmé výše daně
)52300,00 ZLQ0% IQ 983,00

V CZK 63 283,00' Cena s DPH

32.
SIrana l z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kla Lovy · metropolitnĹ sir

objekt:
SO 08,09. 1 - komora u BUS DQbrov$kéhQ - Pražská - Krizová jen kabel

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Městn KlaWvy
Uchazeč: INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 824/2, Klatovy

Datum: 21.01.20Z1

Projekčnifirma: JH projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popíš cena cdkem [C ZK]

Náklady soupisu celkem 52 300,00

l'

t

33.
Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropolitni síť

objekt:

SO 08.09. 1 - komora u BUS Dobrovského - Prazska - Krizová jen kabel

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město K(atovy
U¢ha2eč: INVEST TEL s.r.o., Průmysiová 824/2, Klatovy

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

ľ

Datum: 21.01.2021 l

projekčnÍ firma: JH projekt, s.r.o.

MJ Mnoástvf J[':Z'K"]'
Cena celkem Cenová

[CZK] soustava

I M 10OQQB7564 KALIBRACE TRUBKY HOPE NEBONUKROTRUBIČKY A 1900,000 3,50 6 650,00
Z M 8808 DWS - zapojení, coMákněM, zapojcniv komorách, měi'.pmmy m m,oco 36,00 iž 600,00 '
3 thoc fW)O5j124j Spojka SAt, SC konektar, sinplex i KS 3ĽäX) 44,00 F 408,®
4 úot 10QX153 124-9 Ochrona Mrú db optické Kamy KS 8,000 7,ä) 56,00
5 4567 cpL kob. MlOb (ký Core NIMR vI., 7,Wm M 2AOQ0 2LOO S saw
6 m 9830,1 výchoň revize zařízeni HOD 4,000 5QO,OO 2000,00
7 zhot ORM12(24) rozv. náé, kaz. Splke tray KS 2,0CK) 2 291,00 ' 4 58?,00

' O M 1000Qt9654 montáž ucpávky mNrokabelu s- l bezveNt(tu KS 22,000 105,00 Z 310,00

9 zhoC koncovka mikno(mblčky bez wntllu KS 24,®0 61,00 l 464,00
— 0

fO , M ¶04 SVAŘENÍ VLÄKIIA VE SPOJCE, V ROZVÁDĚČl KS B,CO0 480,00 J8H,00

52 300,00

P

}

12j M 101

PbuKimAo k pokfce:
l? swhii kUulmMm cestě dNcMho centra miľnu mlklo

'ZÁVĚREČNÉ K1ÉŘEN(OPT. VLÁKEN

zafukováni OK do mikroUUb|čkyjHDPE
.

KS 8,000 580,00

M l 250,000! 29,00

4640,00

7250,00 J

34.
Strana 3 z j



KRYCÍ LIST SOUPISU l'

Stavba:
Klatovy - metrapdltni siľ

objekt:

SO 08.12 - KřiŽovatka Podhůrecká x Domažlická 72 VI do MŠ

KSč); ce-cz:
Okres: KT - Kěatovy Datum: 21.01.2021

'l
t

i

l

l

Ť
Zadavatel:

Měsbo Kta'tovy

Uchazeč:
IHVEST TEL s.r.o,, Průmýslová 824/2, Klatovy

projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

IČ: 00255661
DIČ: CZ002'55661

IČ: 49193503

DIČ: CZ4919350J

.IČ: 28048563

DIČ:

T

Cena bez DPH

Základ daně
94 465,00

94 465,00

Sazba daně výše daně

21,00'% 19 837,6$DPH zákl. přenesená

Cena s DPH v CZK 114 302,65

35.
Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy - me 1jQpd[tní siľ

objekt: -
SO 08.12 - Křižovatka podhůrecká x DomaŽlická 72 VI do MS

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Nsto Klatovy
UchazeČ: INVEST TEL s.r.o., průmyslwá 824/2, Klatovy

\

l

2I.01.2021Datum:

projekCni firma: JH projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK)
Kód dílu - Popis

94 465,00
Náklady soupisu celkem

3C.
Strana ? z 3



i

t
l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Klatovy - metropalitrii sit"

SO 08.12 - Křižovatka Podhůrecká x DomaŽlická 72 vI MŠ

Okres:

Zadavatel:
Uchazeč:

KT - Klatovy

Město Klalwy
ĹNYE5T TEL s,r.o., Průmyslová 824/2, Klatavy

Datum: 21.01.2021

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis J.cenaNU NoŽsM (CZK]
Cena celkem Cenová

(CZK] soustava

l hl 999999 koorďinač ni ännos( :ÚMovl(e(e HOD 2O,(XX) 450,(X) g (XX),(X)

2 zhot lOáXl17f2() W»iC HON-K 2,5 ČERNY (CYA) M 1OQ,OOO 8,00 8CRQO
J hl 1(KXX)l7120 montáŽ signálnM vodiČe CYA 100,®0 ism l 5®,(X)

4 ĹIA l000087564 KALIBRACE TRUBKY HOPE NEBO NUKROTRUBIČKY M l ajo,cQQ 3,50 J 5(X)JX)
5 M &808 D5/PS - 7äpojenÍ, rozvlúněni, zapjeni v komorách, měř.pmokoN íĺa 170,000 36,00 6 120,00

6 thot fO®ů5j124·j šIVL SC konekCw, shptex KS 24,000 44m i 056,00
, 7 ího( 1000053 12+9 Ochrana svŮru do aptkké kazety KS 24A00 7,GO 16&00
8 zhor f(XXX)5jf24·3 SMka ŠM, SC konektor, shWdex KS ?4,Qä) 44AQ 056,00

9 M 1000053052-1 NLO1ITÁŽ KABEL.KCMJRY Bň0iKK) KS 1,(XX) 3400,00 3 400jx)
_ -_ _. ,10 chot IQ00U5J052 KOMORA PRISTUP. «ko HňPE KS 1,000 13 625JX) 13 625,00

d

Íl M PEDA3BA VYKOP KABEI.RYHY 5QX12DCM RUC1IE,ZEMJR.J M 15,0ä) 40,00 6 300,00

12 M PEFA38A ZAHQZ KABEL.RYHY 500(nocMRUcNE,zEM.TR,j M 105,CO I 575.00
13 M PELM3A TRUBKA KORUG. PE KK)RUFLEX 110/91 OHEBNA M 15,(XX) 20,00 300,00

14 zhot TRUBKA KORU'G.OHEBNA KQRUEL. no ČERNA SáM M f5,0ůO 4Ľ(X) 645,®
15 M KXXN7565128 POKLÁDKA SVAZKU hůKROTRUWČEK u 10O,(XXJ 36.QQ 3 6CX),(X)

._ .__ _ . _ _ _16 zhot 1®%53124 1018 M mm 6,00 J oaíoo
17 M 600 (jOl 450-1 MOWÁŽ SPOJKY MJKROTRUBICKY KS [0,000 105,00 1OSO,(X)
18 ihoč lä0CjO9654j koncovka mikmtmbiČkys wn¢ilem KS SAX) 34f,OO v 705,00
19 M 9&6 geodeti. zaměř, škut. stavu AA 170,(XXJ 46,CK) 7 820,00

20 zhot 1.®0096542 koncovka bez wntúu KS 5ÁťX) 61,00 JOS,®
21 1\A 104 5NAŘEľlĹ VLÁKNÁ VE SPOJCE, V ROZVÁDĚČI KS 14,000 480,00 6 720,00

22 M lOS ZÁVĚREČNÉ OPT. VLÁKEN KS 8,(XX) 58Q,(X) 4 640,(10
23 M 1Q0009654 momážucpävky mikrokabelu s- l bez ventilu KS 10,(XX) \05,(X) l 050,00

24 M 101 ĺ OK do MkroUuHkytHDPE M 20O,(XX) 29,00 5 800,00
25 zhot !51 optický kabel wU. 72 vi, SA0 M 2(XŽ(XX) 48,00 96CX),®

26 NI 1281 montáž oznaČovacího šÚlku KS 5,(XX) 6,(x) 30,00
27 zhot na ŠTÍTEK 0ZNAČOVAC/ PRO TRUBIČKY KS 5,(XX) 20,00 lOt),®

94 465,00

37.
Strmá 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
l

Stavba:
Klátovy - metropdítni siť

Objekt:
so 08.14 - přípojka radar Domažlicka levá směr z města+napojení Beňovy

ce-cz:
KSO: 'Datum: 21.01.2025
Okres: KT - Klatovy

lČ: 00255661
Zadavatel: DIČ: CZÓ025566¶

Město Klatovy

Uchazeč:
INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 82412, Klatovy

projekční firma:
JR projekt, s.r.o.

Poznámka:

IČ: 49193501

DIČ: CZ4919350J

IČ: 28048563

DIČ:

126 971,00
Cena bez DPH

úklad daně Sazba daně výše daně
126 971,00 21,00% 26 663,91

DPH zôkl, piemená

Cena s DPH " "" v CZK 153 634,91

38
Stmna l z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAC'Ĺ

Stavba:
Klatovy siť

objekt:
SO 08, 14 - přípojka radar Domažlicka levá směr z města+napojení Beňovy

Okres: KT - Klatovy

Zadavate(: Město Klatovy
Uchazeč: 11IVESF TEL s.řjj., Průmys(ová 82412, Klatovy

Datum: 2LÔLZÔ21

Projekční Ihma: JH projekt, 5,ř.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 126 971,00

3q.
Strana Z z :J



l

k

l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropolitní sIŕ

objekt:
so 08.14 - přípojka radar Domažlicka levá směr z městaŕnapojení Beňovy

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL s.r.o., PrŮmyslo'vá 824/2, Klatovy

Datum: 21.01.2Q2(

Projekční (Irma: JH projekt, s.r.o.

PQpis MJ Množství :á"Kn]' Cena celkem Cenová
[CZK] soustava ,

K

' l ta 999999 koordlnačni Činnosl zhotodtek HOD 20,000 450,00 9000,00

' 2 zhot jäXX)17 ÚD VODíC HWY-K 2,5 CERW (CYA) M 560,0Q) 8,00 4 480,00

j M 10CKX)I7120 montáž 5ignálniho vodke CYA M 560,000 15,00 B 400,00

: 4 M 1(XXXK87564 KALFBRACE TRUBKY HOPE NEBO JUIKROTRUB6ČKY M 650,000 J,50 2 275,00
i 5 Ní 8808 dsp5 - zapojení, zapojeni y komorách, měř.pMokaÚy M 150,000 36,00 5 400,00

6 M PELA39A TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA M 15O,QQO f8,00 2 700,®
7 zhot ľ(XX)f57960 TRUBKA KORUGAHEWA~50/41 ČERNA SOM M f50,áX) 18,00 27U0,00

, _ .B ,zhon KXX)O5J 124-3 spojko ŠM, SC konektoc. shnplex . " " " KS 4,000 4S,GO 176,M
g 1100087565 pokládka trubky HWE " M 350,000 22,00 7 7UO,OQ

f fo zhotj i(xxxj53125 trubka HOPE 40 mm . M 35O,OUO 26,0() 9 100,00
._11 zhot f0®053!24·9 Ochrana Mrú do qpCickC m«ý KS 4,000 7,00 28,00

, _ -12 M KKJO5J125-1 tlaková zkouŠka trubky M J5O,OQO 3,50 1 225,00
——q

l n 4567 opt, kab. hfk)ia otyCwe NM12 vI., 7,5mm M f50,®0 22,00 J mm
tr -

. f4 Ihoq 1OOQO53124·3 Spojka SAL SC konektar, $implex ks 4,000 44,00 176,00
' 15 M ' 1CKK1053052·1 MONTÁŽ KABEL.KCKWRY 0QQMO . KS 1,000 J 400,00 3 400,00 l

16 zhoc 1®0053()52 KOMORA PRISTUP. 800/8001660, Kko HDPE " KS 1,000 13 6?5,00 u 625,00

17 M PECA52A VYKOP JAMY RUCNE,ZENUNA TRIDY >4 . KJ 2,000 750,00 l mm

18 M PECA6QA UHOZ JAM RUčNE, 2EMINATRIUY 3 M3 2,000 mm 340,00

¶9 M 1(XXN7565128 POKLÁDKA SVAZKU NUKRQTRU81ČEX I50,000 36,00 5 400,00
20 M 10Q0053124128-f SVA2KOVÁHĹ WKROTRUBIČEK DO 5 KS M IS0,000 20,00 3OQO,OO

21 M 600 DOt 450-1 1AOHTÁŽ SPOjKY WKROTRRJBIČKY KS 6,000 105,00 630,00

22 zhot 10®096543 koncovka mFkrotíubRkys wntúem KS 2,®0 341,00 682,00

23 2bo( f®0053lZ41?8 SILNUS7ĚMMÁ 1218 M jQONO 9,(X) 27u)m

24 6OOOOI 450 SPOjKA PŘÍMÁ MIKRO7RUBIČKY 1218 KS 6,CU) 42,00 252,0U

25 M 986 geodeti. zaměř. škut. stavu M 450,000 J1,00 13 9SO,OQ

26 zhoc ICäX)96542 koncovko mlkolrubiČky ber wntflu KS 2,0GO 6ĽOU $22,AX)

27 M 104 SYA1ŘENÍ VLÁKNA YE SPOjCE, Y ROZVÁDĚČI KS 24,(XX) 460jQO 11 moo

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 126 971,00

P
Mmämka A poľoke:
n svůrů kdRubWno na me do ctnlw mfmp mbto swdy

28 M lOS ZÁVĚREČNÉ MĚŘENÍ OPT. VLÁKEN
29 M 100009654 montáŽ ucpávky mfkrokabélu s · l bez ventllu
JO M 101 zafukwáni I OK do

JI M 1281 mončáž oínůovaciho štítku
n ihot 128 ŠTÍTEK CRNAČOVAC/PM TRUBIŮKY

ŘEHÍ OPT. VLÁKEN KS 8,000 580,00 4 640,00

ty mfkrokabélu s · l bez ventllu KS 4,000 105,00 420,00

K do M 240,®0 29,00 6 960,00
vvaciho štítku KS 45,000 6,00 270,00
7VAC/PM TRUBIŮKY KS 45AUO 2O,(X) BOO,®

40.
Strana :J z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
K Latovy - metropolitnÍ siľ

Objekt:

SO 08.02 - Dehtín přípojka ĺcd

KSO:
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

UchazeČ:

INVEST TEL S.ř.Om Průmyslová 824/2, Klatovy

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Pómámka:

Cena bez DPH

ce-cz;
Datum: 21.'0f.2021

IČ: (jů255661

DIČ: CZ0025566i

lČ: 49193503

DIČ: CZ49f935Oj

lČ: 2804&563

WC:

DPH zákl. přenesená

Cena s DPH

mm dané Sazba daně
30 6UJO 21,CK)%

V CZK

30 621,10

Výše
6 430,43

37 051,54

i
i

44.
Strana l z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropcMtní síť

Objekt:
SO 08,02 - Dehtín připQjka KD

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město K8atwy
UchazeČ: INVEST TEL s,r.o., Průmyslová 824/2, Ktatovy

Kód dílu · popis

i

l
l
Í
k

Datum: 21,0l.2021

P rojekční firma: JH projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

30 621,10
Náklady soupisu celkem

4l
Stcma 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropoli tni sÍť

Objekt:
SO 08.02 - Dehtín přípojka KD

Okres: KT - Klatovy Datum: 21.01.2021 gí

p rojekčd firma: JH projekt, 5.t.ó.

i

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klatovy
INVESTTEL s.r.o., Průmyslwá 82412, Xlatovy

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ jVhožst"i :Ĺ':K")'
Cena celkem Cenová

[CZK] sQUstava

.f M 999999 koordhačnÍČimost zhobuvilele HOD 10,(XX) 450,00 4 500,00
2 m 100053125-1 tbková úmňka ttubky HOPE M 175,(XX) J,50 612,50

' j M 8808 D5PS - zapcýenĽ toMákněni, W»jení v komorách, měř.pmokoN All l75,000 36,00 6 mm

4 EJAO1·1 fólie výstrožná omiStM M 5,® 125,®
* 5 zhot 4567 opt. kab, hflDiu íW COfé NM12 ví., 7,5mm M 190,000 nm q 180,ä)

- W

6 zhot ICUX)531Z4- tO hřebínek KS f,{XX) 17,00 17@

7 zhol QRM1?(24) rozv. m, kaz. SpIke my KS 1,(XX) 2 29[,00 2 291,00

, 8 zhot Spojka ŠM, SC komktor, sk'plex KS f6,äX) 44,® mm

. 9 zhot mxjsjľ24·9 (khrana svŮru do qpďlcké kaíety KS &,1XX) 7,ä) 56,00

FO zhať I(XU)S31J1 Hšča ékkeroimdokčn5 13/ 15 mm M 10,000 26,.010 260,00
1\ 1.,\ 15801-1 montaz optkkeho rowa,deee na stenu, do Ks 1,000 l 250,00 i 250,00

[2 M f50·1 kabelu do liŠty M l5,000 40,00 6QO,(X)

13 M mon'táž lišty dekttufnstdalčnÍ v. hmoždinek M tO,000 65,00 650,(X)

14 M PEKAi66A PRURAZ ZDI-CIHLY TVk ,KAM.$TR.TVR.,60 CM KS 1,000 380,00' 3BO,(X)
f5 íhoč 987001lj40 WK· SMĚS AULTOVA ZOKĹ PYTLOVANÁ NG IL600 1100 138,60

30 621,10

i

k

k

i

l l

W
f6 Ĺzhot 10Q0096542

17 zhot lCúX)96543
18 M 101

19 M 104

ř12,6 PřepoČtené koef ideMem mnaŽstvi
. . bez ventilu

koncovka MkmruhlCky s wntfhm
zafukováni 1 OK ck mNmvOkkytHWE
SVAŘEN(VLÁK1ĹA VE SPOJCE, V ROZVÁDĚČI
Rxndmia k pohlce:
12 na cestě & dbloWho cemrô nůmů mhto st©tjY

2ÁYĚREČ1PÉ UĚŘEt4( OPT. VLÁKEN

12,600

Kq bez ventilu KS Loco 61,ä) 6LOO
ká MkmruhlCky s wntfhm Ks !,¢00 341,00 34f,OO
táni 1 OK ck mNmvOkkytHWE M 175,®0 29,00 5 075,00
I(VLÁK1ĹA VE SPOJCE, V ROZVÁDĚČI KS 4,000 480,00 92OjOO

P

! 20 m jas KS 2,CXX) " 580,00 160,QO l

43.
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Slavba:
Klatovy · metropôlitni siť

objekt:

SO 08.03 - Podhůrecká x Domažlická-Hůrka dotni vodojem

KSO:
Okres: KT · Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

UchazeČ:
INVEST TEL s.r.o., M'myslová 824/2, Klatovy

Projekční Mna:
JH projekt, s.r.o.

mnámka:

Cena bez DPH

Základ doně

, . , 207 341,,00DPH zakl. přenesena

Cena s DPH

ce-cz:
Datum: 2L01.20Zi

lČ, 00255661

OČ: CZ00255661

(Č: 49193503

DIČ: ¢Z49193503

IČ: 28048563

DIČ:

207 341,00

Sazba daně výše daně

21,(Kš 43 541,61

V CZK 250 882,61

44.
šKraňa z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Klatovy - melropautnÍ dr

objekt:

SO 08,03 - Podhůrecká x Domažlická-Hůrka dolní vodojem

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
UchazeČ: INVEST TEL s.r.o., PNmyslová 824/2, Klatovy

Datum, 21.01.20Z1

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Káď dílu - pcipis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 207 341,00

l
}
l

l

'is.
Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropdítni sÍr

Objekt:
SO 08,03 - Podhůrecká x Domažlická-Hůrka dolní vodojem

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
UchazeČ: I11VEST TEL s,r.o., Průmyslová 824/2, Klatcwy

l PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 21.0¶.2021

Projekční firma: JH projekt, 5.r.o.

MJ Množství JI::K;
Cena cNem cenwá

[CZK] soustava

l M 999999 Činnost zhotmdtele HOD 25,QQO 450,00 11 250,00
2 2hoe jvcuc HO7V·K 2,5 čERNY (CYAj M JS0,000 8,00 2800,®

3 M IQQQQ17120 montáž sfgnälniho vodiČe CYA M 350,000 ism 5 250,00

4 RA IQ00087564 KALIBRACE TRUBKY HOPE M 750,000 3,50 6 125,00

5 M 8808 osps - mpojeni, rozvlÔkUni, zapojeni v komorách, mětpmdkdy m 750,QQQ 36,00 27 00o,qo
6 zhot iso qptkký kabel wnkomi 24 W, ŠM, 5,7 mm M 800,000 26,kX) 20$00,00

7 zhot 1(XU)53 124-3 Spojka SAl, SC honekCor, shpkx KS 16,0QQ 44,® 7N,OO

8 zhot lO00053124·9 Ochmna miru do Qptické Kamy ks 8AUO Zoo 56ä)

9 zhoc 4567 ope. kab, MlDľa Dry Core NM$2 d., 7,5mm m 12o,qqo ?2,00 2 64o,ä)

JO zhol OPTICKÁ SPOJKA PROKABEL 72lú VL. KS Ujoo 6 49ť),OO 6 49OM

If xhol f®á)5j f24j Spojka SAS, SC konektor, shmplex , KS 8ÄKI 44,GQ 352,00

12 M 100QO5J052-1 KABEL.KOMORX 80Q18QQ KS 2,000 J moo 6800,00

13 zhoC lOäX)5jO52 KOMORA PRISTUP. víko HtjPE KS R 6?5,QO 27 250M

14 um 85FO. j0/0®áF ROZVÁDĚČ äPTICKÝ QRW8 KS |,000 16 264,00 16 264,00

is hl 100087565128 POKLÁDKA SVAZKU AUKROTRUB|ČEK M 350,QQO 36,00 12 600,00

16 M 100QO5J124¶28-\ svAzKovktĹMIKRoTRUMCEK DO 5 KS M 350,000 20,00 7000,00

17 M 600 (XII 450-1 MONTÁŽ SPOJKY MIKRMRLWČKY KS 20,0QQ mm Z 1OO,(X)

IB zho( 1áXX)965dj kmcovka wncilcm KS 5ÁXJ 34100 f 705,ú)

19 chot f(j%U5j124128 mikro7ruwčka s|ljhas~ 1218 m l 9,00 ¶5 750,®

207 341,00

VY 5'350 1 750,000
20 zhoč 6CK)QOT 450 SPOjKA PŘŮÚ MIKRÔ~KY 1218 KS 42,00 &4O,OU " .

21 hl 986 geodeti. zaměř. škut, Xavu M J50,000 34,00 11 9CK),00

22 PRGB32A VYKOP JAMY ZASTAVENE UZUW TRA IKS 2,QQQ 75O,(X) l 500,00

23 Al PRGB36A ZASYP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3 M3 2,000 CX),® 340,00

24 zhot 1(xm96542 koncovka mikrotrubfäy bez wntjlu Ks 5,QQO 61,0U JO5,00
25 " M 105 ZÁVĚREČNÉ h'áÉŘENÍ WT. VLÁKEN X$ 8,000 580± 46«),00 l

26 IA lOCXXj9654 montáŽ ucpávky mfkídcabe(u 5· l bez ventilu KS 10,000 105,00 i 050,00 l

27 1\A 101 za{ukování l OK do mlkmrubgkylHDPE kí , 450,000 29,00 13 050,00 "1

28 M 1281 montáž omaiwaciho štítku KS 3Q,QQQ 6,00 180,00

29 zhot 128 ŠTÍTEK QZtlAČovAcI rm mmXv KS 30,®0 ?0,00 6ä),00

,,,,,,,,, 4C.



KRYCÍ LIST SOUPISU

5(avba:
Klatovy - metropolltni sit'

objekt:

SO 08.04 - Klatovy Hůrka - přípojka rozhledna a dolní vodojem

KSO:
Okres: KT - K(auovy

Z adavatel:

Město Klatovy

Uchazeě:

INVEST TEL s.r.o., PNnyslová 82412, Klatovy

projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH přenesená 95 019,26

Cena s DPH

CC.CZ:
Daum: 21.01.20Zl

lČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

lČ: 49193503
DIČ: CZ491935Q3

lč: 20048563
DIČ:

95 019,26

Sáuba daně výše daně
2¶,00% 19 954,Oď

V CZK 114 973,31

47.
Strana l z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropolitní siľ

Objekt:
SO 08.04 - Klatovy Hůrka - přípojka rozhledna a dolní vodojem

Okres: KT · Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL 54ř.o., Průmyslová 824/2, Klatovy

i

q

Datum: Zf.01.2021

Projekč ní (Irma: JH projekt, s.r.o,

Cena celkem [CZ K]
Kód dílu - Popis

95 019,26
Náklady soupisu celkem

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ '

Stavba:

objekt:
Klatovy · metropolitnÍ sÍr

SQ 08.04 - Klatovy Hůrka - přípojka rozhledna a dolní vodojem

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL $j.[j., Průmyslová 824/2, Klatovy

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
I NI 999999 Čiňnost zholaňtde

_2 M ¶O0O53ň5·l tlakwá zkouška trubky HOPE

j hA PEJAOIA KAB.LOZE P6KOYE S1RE 35 CM,BEZ ZAKRYTI

4 zhot VYK> FÝSEK ZASYPOVY ER.0·4

w 15' 128 'Přepočtené koefkiemem množství

Datum:

Projekční firma:

NU N|nožstyi J(::K';

P

l

l21.01,2QZ1 l

JH projekt, s.r.o.

i
Cen a celkem Cenová

[CZK) sQů5täva

Í

.
r

naáů Čiňnost zholaňtde HOD t0,CXX) 450,00 4 5U),(XJ
_á zkouška trubky HOPE 7OO,OQO 3,50 2 450,00

IžE P6KOYE S1RE 35 CM,BEZ ZAKRYTI 15,(XX) 25,00 375,00
- -m—

4SEK ZASYPOVY ER.0·4 KG g 92O,(XX) 0,?6 499,20

95 019,26

f 920,(XX)

5 M 8808 DSPS · zapojení, roulákněnf, »pojtni v komorách, AR 150,000 36,00 5 400,00 ,
— I

6 e1401·1 lälk výštróžíx5 ômůóvů M ľ5,(XX) SAX) 75,09 ,
7 zhoe hí'ebfnek KS 2JXX) 17,(X) 34,QQ
8 ů,OC ORM12(24) ĺuzv, Mst, kůz. Spľke tmy KS 2,000 2 991,0q 5 982,®
9 zhoc 1CUX)51124-3 Spojka ŠM, SC konektor, slmptex KS 16,(KX) 44,(X) mm
JO úot 1®0053124-9 Ochmm svŮru db qptkké hmly KS 8,000 TA) 56,®

. _.--_ .íl All montáZ sNlálniho vDÔČe CYÄ M 1O,QOO 23,00 230,00
12 zhot íajaosj125 trubka HOPE 40 mm 1äO00 48,00 480,0Q
IJ zhoc ĹOCKXj53!31 lišta elektroinstdďnF IJĹ iS mm M 25,0® 26,00 650,0Q

. .14 AR PECA60A ZAHOZ JAMY ÉUUCHE, ZENUNATRICW J M3 |,000 170,00 170,00
15 M PEDA14A VYKOP KABEL.RYHY 35X6O CM RUCNE,ZEAA.TR.3 AK |5,(XX) 215,00 3 225,00
16 M PRGBJ2A VYKOP JAMY UGUVEIlE uzm 7R3 " "" M3 5,(XX) 750,00 3 750,00
17 ĽA PRGB36A ZASYP JAMY ZKřÁYEtE UZENU TRÁ " M3 5,000 170,00 850,00
18 M 1580f-f montat uptkkehô rumdece na stenu, &6 zdi "", KS 1,000 1 250,00 1 250,00
19 M 150-1 montáž oplkkého kabelu do lišty M 50,000 40,00 2 0QO,QQ
20 M l(XXX)5313l-1 montáž lSšly ekkRrůinstatačniv. hmoŽdinek hl 25,(XX) 65,00 l 625,00
2! zhot 4567 opt. kab. MlOk my Core Ĺ'ĹMF2 VI., 7,5mm M 80O,GKX) nm f7 6oo,aj
22 M PEDA14A " " " VYKOP KREL.RYHY J5X60 CAĹ RUCNE,ZEI\LTR.3 RA 15,0QO 55,00 825,00
23 M 5 doprava pÍsku, odvoz zendny KM J0,CKX) 35,00 _ l 050,00

1|

Ĺ

P'
Fbzn&nÁa kpdoíce:
jemfna q pisa ňQ mhm $QWh $ va Tq Je hyto mpmämw

24 M 8,.1 skládkovné T 3,CXX) 215,00 645,00

25 M PMEA35A OD5TRMCHOWIKU ZAN\K.DLAZB,A11AD VYKOPEM IR 5&100 250,00 1 250,00

26 M PMEA36A WZEtů CHODNIK STAY.ZAMK.DLAZ.NM) VYKOP 5,¢00 45O,QO 2 250,00

27 úô\t VYK> KAAAálM0 mm J6 um 0,26 5A9

W

28 zhot
W

29 zhor
W

JO zhot
W

21,100

NG 640,600 O,J7

64QL60Q

IQG 2 1HAD O,J2

Z f64,050

M? 0,750 209,00

0,750
_ _ F _ _ _ _ F

JI M F\MEAJ8A ODSTRAILCHODHWJ ZjWUĹ OLAZBA MIMD VYKOP NQ 5,000 moo l 250,00
J2 M $WEA39A ZRÍZEHI CHOMIK sTAY.zmĹDLAzAMMKwYKop MiZ 5,000 400,00 Z 00Ô,ÓÓ
JJ zho¢ 987U)00OI0 VYK· TRA KG um 0,26 5,49

5"4,22 ~tené koefkientem množství
.__ _VYX» KAMWVO NCJ'iRUBE FR.4-8 7R.B

5'128,12 Pfepoáené koef(dentem mmůs¢ň

VYK> KAMňWO QRC.HRUBE FR.63- 025 7R.B
5"432,81 Přepoämé koeficientem množství

VYK· ZAMKOVA DLAZU
5'0.15 Přeooaené koeflc[eMem množství

237,W

692,D

156,75

VY

34 Thoc 9&70(ň(Xň0

W

]5

W
K

16 rhH f(UX)96542 "" kômôůa mfkrôtmbkky bez ventllu KS um 61,00 61,00

37 fCUX)9654j koncovko mikrouubkky s vientRem KS IÁXX) J4LOO J41,00
38 1\A 101 zafukmráni j OK do mHmuuWk¥IHWE M 8ck),000 29,00 23 2qo,(x)
39 1\A 104 SVAŘENÍ VLÁKNA YE SPOJCE, V ROZVÁDĚČI KS 16NO 4BO,(X) 7 680,00

5'4,22 'PřepcŕčtenC kod[cienkem mnUstvi

VYK> KAMEMVU DRC,HRUBEFR4¥ TR.B
5"80,03 'P&poäené kodklemem mmZsNi

VYK· ZAMKWA DLA2BA
5"0,15 'Přecďtené befkieMem množství

21,100
K6 ®OJ50 Q,37 14S,A6 l

«O,i50'
M2 209,00 15&75

0,750

P

Fo /A los

NuÁmÁa k
n SWhrů kdkubvdm no cestě mimo mm A'My

. ]_ZÁYĚREČĹ1É MÉŘEHĹ OPT. VLÁKEN KS 2,<XX) 580,00 1 160,00

qq.Strana 3 Z 3



l
l

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatovy - metropotitni sir

Objekt:
SO 08.0 5 - Klatovy páteřní trasa Balbínova 59 - MKS

KSO:
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:
Město Klatwy

Uchazeč:

INVEST TEL s,r.o., Průmyslová 82412, Klatovy

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

ce-cz:
Datum: 21.01.2021

lČ: 00055661

DIČ: CZQQ2556H

IČ: 49193503

DIČ: CZ4919350J

lČ: 28048563

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH zákl. přenesená 214 570,00

Cena s DPH

214 570,00

Sazba daně výše dmě
21,00¥ 45 Q59,70

V CZK 259 629,70

SO.
Strana l z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

l
0

Klatovy · metropolitnÍ sÍť

SO 08.05 - Klatovy páteřní trasa Balbínova 59 - MKS

Okres:

Zadavatel;
Uchazeč;

KT · Klatovy

Město Klatovy
INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 824/2, Klatovy

Datum: 2I.01.202I

Projekční [fma: JH projekt, s.r.o.

Kód dílu · Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 570,00

s4.
54cana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ t

Stavba:

objekt:

Okres:

Klatovy - metropolitní sir

SO 08.0 5 - Klatovy páteřní trasa Balbínova 59 - MKS

Zadavatel:
Uchazeč:

KT - Klatovy

Města Klatuvy
INVEST TEL s.r.o., Průmys(ová 82412, Klatovy

Datum: 21.01.2021

Projekčnl firma: JH projekt, s.r.o.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

. J.cenaMnozstvi [CZK] Cena celkem Cenová
(CZK) soustava

214 570,00
l M fOl zafukuv&ľ 1 OK do M 800,000 29,00 23 2QQ,QQ
2 M 1000®7564 KALIBRACE TRUBKY HOPE NEBO NUKROTRUMČKY M 200,0QQ 3,50 70K),(JŮ
3 M 105 zÁYÉREčNÉMĚŘE]d OPT. VLÁKEN KS 72,000 580,00 41 76O,QQ

4 Fhot 10®0179765 rozv. HC144 Rán 4U, mod aDFSubmck lhůt ,M 2,äx) 4 62\0,QD 9 Z4O,á)
5 thot fOOOOf79766 mMvl f2 SC/K S konekt. vC. pFgtdů M 5,000 l moo 9 350,00

modul s n SClPC kcmkkory v&tně o

6 Upč 051 qmcký kabel wiík, 72 vI, šM
i 7 zhor mx)f79767 provuř.modut, pkch.kaíeta, piu 2'4svánů

l 8 l M I51-81

9 í M 104

mjdál s 12 supe d

1oprm'a poskozene hdpe
SVAŘENĹVLÁKNAYE SPOJCE, Y RQLYkECl
Jbúrnämk k póbžee:
R »ňJ1ů Rdjuľová» na cestě 6b dbbwého centra mim mkl0shMW

l M l 800,®oj 48,(X)
l
i M 10,äjO 1 410AX)

HOD 1Q,(XIQ 85O,QQ

ks f44,000j 480,00

18 4010,QO

f4 XX),®

8 5OO,(X)
69 120,00

52.
Strana 3 z 3



l
l
l

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klawvy - meWňpQ(MÍ sK

Objekt:

SO 08,07 - prípojka Azylový dum a Aeroplán do pripravene chráničky

KSO:
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

UchazeČ:

IINEST TEL s,c.o., Průmyslová 824/2, Kľatavy

P rojekčni firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Záklod doně

DPH zákl. pienesená E90 208,26

Cena s DPH

¢¢-CZ:
Datum: 2¶.01.2021

1Č: 00255661
DIČ: CZO0255661

lČ: 49f9j50j
IMČ: CZ491935OJ

lč: 28048563
DIČ:

190 208,26

Sazba ckné výše daně
21,00% J9 943,73

V CZK 230 152,00

N

53,
Strjna l z J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropolitní siť

objekt:
SO 08,07 - Prípojka Azylový dum a Aeroplán do pripravene chranicky

Okres: KT · Klatwy

Zadavatel: Město Kkatovy
Uchazeč: IINEST TEL s,r.o., Průmyslová 82412, Kťatovy

Datum: 21,0¶.2021

projekčni firma: JH proj ekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK)
Kód dílu - Popis

, . 190 208,26Naklady soupisu celkem

54
SUma 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metrop dltni sír

Objekt:
SO 08,07 - Prípojka Azylový dum a Aeroplan do pripravene chranfcky

Okres: KT · Klatovy

Zadavatel: 1\Aěsto Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL s.r.o., průmyslová 824/2, Klatovy

Datum: 21,01.2021

projekční {Inna: JH projekt, s.r. o.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

j.cena
MJ Nqž'wÍ (CZK)

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

1 M 999999' komtHnůni čimtjst 7hotovite{e Hod 1Q,QQQ 45Q,(X) 4 mm

2 M tlaková dkouika trubky HOPE 150,000 3,50 525,00
3 zhoc 4567 Qpt. kob. MEDIo Dry ČQľC JQMI2 vI., 7,5mm " M mm 2?,00 3 960,00

4 lhot 100005JĹ24-2 QRMT2(24J rozv. Mst, kaz. ŠpIke tmy KS $,000 2 99f,(X) 2 991,00
5 Ihoe 100CK)5jíj1 Ušla e(ektrojmalačni 131 15 mm M 2O,QOQ 26,(1Q 520,00

6 ĹA 1580}-1 montaz rozvM«e na sRenu, do zdi KS 1,000 1 250,00 ĺ 250,00
7 M 150-1 montáž optlckého kabelu do lišty ĽA ZQ,CQQ 4Q,QO 800,00

8 M |OOOO5JĹ31-1 montáž lfšly dekkrokmlačniv, hmoždinek .. M 20,000 65,00 l mm
9 ihot 170 vmu'm odMný opčkký EZ·Btmd8 3,0 mm M 10,000 11,00 1líQ,CO

jo M 986 geodetf, zaměř, škut. $t&vU Ni 501,000 30,00 15 QJ0,00
11 zhot 1~96542 komovka mfkmrublčky beí v'entÍlu KS 6t,oo 61,00

12 M PEKA66Á PRŮRAZ ZDI-CóHLY TVR.,KAbilkSTR.TVRw60 CM KS 1,000 380,00 moo
lj íhot VYK· SMES MAL7UVA äKIPY7LOVANA KG f2,600 ' ľ1,(jO n&,60

190 208,26

Ť
t

f

W

W 1"12.6 Pi'enoČteně kadklentem 12,600

14 M PEDAÍ8A VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCJIE,ZENLTR.3 M 14Q,Q¢Q 2IS,OO 30 100,00 _)
15 M PEFAI8A ZAKOZ KABELAYKY 35X7O CM RUCNE,ZU.TR.3 M 140,(XXJ 55,00 7 7U),QO
16 M PEJAK)IA KAB.LOZE PISKOYE SIRE 35 äMBEZ ZAjčKYTI M 14O,W) 25,00 35OO,(X) l
17 ího¢ 98MO20290 VYK· PEšEK ZASYFOVY FR.0-4 m 17 92Q,(XX) 0,26 4 659,20

W ¶40'128 koefbdenlem množství 17 920,¢®
F

18 M PEJA41A FOLIE VYSTRAZllA Z PE ,SIRKA JI CM M 140,000 5,00 700,00 l
19 zhoc FOĽjE VYS7R. BLESK 330/0,4 CERVFHA im KS 1,120 600,00 672,ä)

W

FÓLIE YÝSTR.S BLESKEIU JJ0%0,4 ČERY'.

140'0.006 Přeoočtené kneliclentem mňtobM 1,120
r

20 M PECA52A VYKOP JARKY RUCHE,ZEM6NA TRID'Y 3-4 _ Mí3 2,000 750,00 1 sců®

21 M PECA6QA ZAHOZ J,N\AY RUČNE, ZENltATRIDY 3 _ IK3 2,000 170,00 340,00

22 M PMEA35A OOSTRAN.CHODNjKU ZAMK.DLAZM NAD VYKOPU ĹIQ 50,000 250,00 12500,®
23 NI PMEA36A ZRlZEkll CHODHIK 5TAv:ujwLDlAz.ĹIAD VYKOP há 5O,(XXJ 450,00 22 500,®

24 thot VYK· KAMEMVO oRc.cmwdEFR.o-4 TRA m 2tújä) 0,26 54,86

W

25 zhot 9&7U)2OQ20

VY

26 zhoc 987U)2®30

W
l 27 zhoc 987ú)20230

WT r W ~r~

28 M PhkEA38A ODSTRAJLCHQDH1KU ZNRK. DLAžBA MINK) VYKOP im 50,000 2%,00 12 500,00

29 1\A PNIEA39A 2RlZEtll CKODNIK STAY.ZAj\AK.DLAZ.bAWDWKOP 5q,qoo 400,00 2DOOO,QO
JO zhot 9&7UROQf0 VYK> KAMEMVO ORCAROBNE FR.O·4 TRA m 21¶,®0 0,26 54,86

50'4,22 Pk»čtené koe(dc1eMem množství

VYK> KAAEMVO {N?CJ'IRU&EFRA·8 7RB
50"120,12 koelkicnLcm mnabM
VYK· KU4ENNO DRC.HRU6E ER.63-125 TR.B
5W432,81 'Přepčteně koefklentem ~M

VYK· ZAMKOVA OLAZM
stm. ¶5 PienoČtené kodidentwn mnohLvÍ

UI,QQQ

' KG 64Q6AUJ 0,17
6 406,000

k6 21 uo,m 0,32
21 «O,SOQ

m 7,500j 209,00
7,500

2370,22

6 924,96

1567,50 l

VY

JI

W
12 2ha'tl987u)2020

VYT V '~r~~

33 PEKARU PROTLAK HERňENY DO !6QNW\ YC.TRUBKY M 10,000 l 600,00 f6 000,00
34 7ĹŇOt 987ä)11940 VYK7 7RWKA PROňAKFEf® SORT7PR.160 M 1OÁXX) 2J5,00 2350,0I0

35 zhot 1(XXX)96543 koncov$m wMi(em " KS 1AiO 14!,00 J4[,QD
J6 Ni 101i Mukwání 1 OK do rnikrotrublčkylHWE M ĺ80,000 29,00 5 220,00
37 M 104 SYAŘEÁ VLÄKMAYE SPOJCE, Y RazyÁDĚč| ._ KS 6,000 40,00 2 mm

50"4,22 Tkpočteně koelicientem množství

VYK· KAMENIVO DRC.HRUBEER.4-B 7R.0
WWQ3 Přepočtené koefkfentern množstň

VYK> ZÁMKOVA DLAžBA
W¶ň km·fkľentem mnnisM

21$,0QO
m 4QOf,5ä) 0,17

4 OO1,5CX)

M2 7,500 209,®
7,50K)

1480,56

1567,50

P

JB 105

Rmxhnka k
f2 mNŮ m ¢Es!ědb cenku m[m0 mhm Mmíôy

ZÁVĚREČllÉ AAĚŘENÍ OPT. VLÁKEN KS 2,000 580M 1 moo

55.
Strana J z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatovy - metropolitní sir

objekt:

SO 08.08 - propoj komora u Mediatu - komora u zastávky BUS Dobrovského

l

l

.

KSČ):
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

UchazeČ:
INVEST TEL s.r.o., Průmyslwá 824/2, Klatovy

Projekční firm:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 21.01.2021

lČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

lČ: 49f935Oj
DIČ: CZ49193503

lč: 28048563
DIČ:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

Cena s DPH

67 161,00

Základ daně SaM daně výše
67 16¶ m 2¶,00% 14 103,81

V CZK 81 264,81

SC.St rana l z J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy ' metropditni sÍr

objekt:
SO 08.08 - propoj komora u Mediatu - komora u zastávky BUS Dobrovského

Okres: KT - Klatwy

Z adavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL 5,ř.o., Průmyslwá 824/2, Ktatůvy

Datum: 2L01,2021

Projekčd firma: JH projekt, s.ř.o.

Kód dilu - Popis Cena ceľkem jczK]
P

Náklady soupisu celkem 67 161,00

st.Strana 2 z J



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy · metropolitní síť

objekt:
SO 08.08 - propoj komora u Mediatu - komora u zastávky BUS Dobrovského

Okre4" KT · Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 824d2, Klatmíy

PČ Typ Kód PopIs

Náklady soupisu celkem

Datum: 21 .01.2021

projekční firma: JH projekt, s.r.o.

J.cema Cena celkem Cenová '
MJ Mrmstvi [CZK] (CZK] soustava '

_ ,

l M 999999 Rordlnačni Činno$1 íhotwilde j HOD 10,000 l 000,CX) IQ QQO,Q0
2 M 1000087564 KALIBRACE TRUBKY HOPE HEBOMIKROTRUBĚKY M 1 05O,QQO 3,50 J 675,C

67 161,00

W 3'350 1050,Q00
J zhot f00005jl24 mikrotruhkka 1018 M 250,®0 6,00 l %U,00

l

4 M EKA12 4 µotlak řízeny ON SQ mm vc. trubky M 20,(XX) I 835,00 36 700,QQ
5 M PECA52A VYKOP JAMY RUC1ĺEAMNATRĺDY 1·4 M3 5,(XX) 750,00 3 750,00
6 ĹA PECA60A ZAHOZ JAMY RUčNE, 2EMNA TRIDY 3 M3 5,000 170,00 850,00
7 M IQOQ87565F28 POKLÁDKA SVAZKU WKROTRUBIČEK LA 70,000 36,00 2 520,00
a Iho( 10OUU96543 kancovka mikroCrubkky · vrntlkm KS 1,000 34LOO l mm
9 M 986 gmdeti. zaměř. škut. stavu M 10O,(XX) 62,00 6 200,00
10 zhot 1(m)96542 koMoYka mjkmttubdčky bez v'entllu KS L000 61,00 mm

11 M moniáŽ ucpávky mlhdcabdu s- lbeinmUu KS 6,000 105,00 630,00
n M 1?81 montáž označwaciM Štítku KS 5,(XX) 6,00 3Q,QO
lj zhot 128 ŠT/TEK ozmčovAcĹRRo TRUWČKY " KS 5,000 20,ä) " l®,®

58.



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatovy - metropdltnl siť

objekt:

SO 08, 10 - propoj komora Družba - komora u zastávky BUS Dobrovského

KSč):
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

INVEST TEL s.r.o., Průmysľwá 824/2, K|atQvy

Projekční firma:

JH projekt, s.r.w

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 2J.Of .2021

IČ: ®255661
DIČ: CZ00255661

IČ: 49193503
DIČ: CZ4919J503

IČ: 28048563

mC:

Cena bez DPH

úklad dmě
DPH úkl. přcne!ená f06 6j5,äj

iCena s DPH

108 635,00

darň výše daně
um 228ij,35

V CZK 131 448,35

sq,
Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy · metropolMí sir

objekt: SO 08.10 - propoj komora Družba - komora u zastávky BUS Dobrovského

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Město K¢atovy
UchazeČ: INVEST TEL s.r.o., průmyslová 824/2, Klatwy

Datum: 21.01.2021

projekční firma: JH projekt, s.r,o.

Cena celkem [CZK]
KÓd dílu - Popis

108 635,00
Náklady soupisu celkem

Go.
Strana 2 z 3



4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy · m etropolátní siť

objekt:

SO 08.10 - propoj komora Družba - komora u zastávky BUS Dobrovského

Okres: KT · Klatovy Datum: 2l.Ol,202¶

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klatovy
INVEST TEL 5.r.o., PrŮmysbvá 82412, Klatovy

projekční firma: JH projekt, s.r.o.

PC Typ Kód PopIs . J.cenaNU hbozstvl [CIK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem Cencwá )
[CZK] mjstava_ l

l Ĺ\Á 999999 kcjmdinůni ännost zhotovibde HOD lO,000 000,00 IU(XX),00

2 M 8808 DSPS · zapojení, komorách, měř.pnwkdy M 55q,qqq 36,qq w &0q,qq

3 zhot ¶áXX)5jj24-9 Ochrana svůru & optkké kouty KS 24,0äj 7,CU !68,®

4 IQQQQ53Q52-1 ĹAQNTÁŽ KABEL.KCW/ORY 8®/6QQ KS 1,QQQ 3 4QQ,QQ 34QO,00 i
5 7hot |CUX)5]052 KOMORA FRJSTUP. 800180OI660, viko HU'E KS Ľoot) 1J 625,00 IJ 6?5,® l

6 zhoč KXXX)96543 koncwko mikrouubRkys vtnclkm KS 1,000 341,(x7 34l,(X) i

7 M PRGB3ZA VYKOP jÁ1Ý\Y ZASTAVENE UZEMI TR.J ĹA3 !,000 750,(X) 750.(XJ "

B NI PRGB36A ZASYP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3 Ĺ\Á3 1,# 170,00 17Q,QQ
9 žjbt |Q00096S42 koncovko bet wntllu KS 1,000 61,0U 6|,00

10 M 104 SYAŘEľlĹ VLÁKNA YE SPOjCE, Y RQZYÁDĚČI KS 8,QKX} 48Q,QQ 3 S4Q,QQ ,

108 635,00

A

l
P

Fbínámk k pohlce:
f2 Mrú ŔQtkWwúno m cHtě cb dbľořého centru mim mMo mvby

M lOS zÁyĚREčNÉ MĚŘEHĹQPT, VLÁKEN KS Z4,QKX) 58Q,QQ 13 92Q,(X) Ĺ
12 zhoíl ISl optřdý kabel venk n VI, Ski , . M 550,0¢10' 4&® 26

13 M 1C0009654 montáž ucpávky rdkíokabdU s · if bez YEMiiu ks 2,000 !05,00 ZlO,(Xj
14 M lOt zafukování 1 OK do mMWURkyiHDPE . m 550,000 29,00 15 950,00

G4.
Strana 3 z 3



l
l

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatovy - metropdllnľ siľ

Objekt:

SO 08.13 - propoj Vořiškova-Oomažlická v úl. Podhůrecké

KSč):
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

UchazeČ:
INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 82412, Klatovy

ProjekČní firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

zatm daně
WH zákl. 57 132,00

Cena s DPH

CC-CL
Daum; 21.01.2021

lČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

ň: 4919J503
DIČ: CZ4919J5Q3

lČ: 28048563
DIČ:

57 132,00

daně výše doně
21,0QíS Il 997,72

V CZK 69 129,72

Cl.
Strana lZ3



{

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy · metropolltní sÍr

objekt:

SO 08.13 - propoj Voříškova-Domažlická v úl. Podhůrecké

Okŕes: KT - Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL s.r.o., Průmysiová 824/2, Klatovy

Kód dílu - Popis

Datum: 2I.0l.202l

jekčnf firma: JH projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 57 132,00

C3.
Stnna2z3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
K latový · metropolitní sÍť

Objekt:
SO 08.13 - propoj Vořiškova-Oomažlická v úl. Podhůrecké

Okree KT · Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL s.r.o., Průmyslcyvá 824/2, K(atovy

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 21.01.202f

projekční firma: JH projekt, s.r.o.

mj MnožsNi já'Kn]' Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

l zhot 100®9654J kancovka mlknotrubkky s wn¢l(em KS 1,000 34100 J4I,QQ
Z PRGBJ2A vykop JAMY ZASTAVENE UZEM TR.3 M3 1,000 750,00 750,00

', J M PRGBJ6A ZASYP JANLY ZASTAVEHE UZEMI T&3 AKJ 1,000 nom 170,00
4 zhot läXX)96542 koncovka mlkrotrubkky bez wMllú ks 1,000 6i,oo 61,00

t 5 ĹA 104 SYAŘENĹ VLÁKNA YE SPOJCE, Y RCWÁDÉä KS 50,000 W),00 24QQQ,QQ

57 132,00

Rmdmba k pobžce:
12 mhů m cutě mím mhcosmůy

ZÁVĚREČNÉ MĚŘENÍ OPT. VLÁKEN

montáŽ ucpávky mikrokabetu s - l bez ventilu

zalukwání 1 OK do
fqptkký kabel wnk n W, ŠM

Ť
:'

P

6 M 105

7 M 100009654

' B M m
: 9 zhor 151

KS 12,000 580,00 6960,00
KS 2,000 105,00 2¶0,00

J20,000 29,00 9280,00

m nqooo 48,00 15 360.00

l

ŕ

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatcwy - metropolftM sÍr

objekt:

SO 08, 17,1 - propoj DomažlickáxPodhůrecká - podchod Cd, přílož k VO cast 1

KSč):
Okres: KT - Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

UchazeČ:
II1VEST tel s,r.o., Průmystuvá 824/2, Klatovy

projekční firma:
JH p rojekt, s.r.o.

Poznámka:

É

l

l
P

CC-CZ:
Datum: 2f.01.2021

lČ: 00255661
DIČ: CZ(XR55661

lČ: 49f93503 l

DIČ: CZ49193503

lČ: 28048563
DIČ:

Cena bez DPH 31 010,00

Zájďad daO Sazba daně výše daně
DPH zákl, přeneseN 31 010,00 21,00% 6512.10

Cena s DPH v CZK 37 522,10

i l

P

ij

.,

P

f-

(S.
Strana l z J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KČatovy - metrôpolitd sÍr

objekt: SO 08.17,1 - propoj DomažlickáxPodhůrecká - podchod Cd, prilož k VO cast 1

Okres: KT - Klatovy
Datum: 21.01.2021

projekční (Irma: JH projekt, 5,r.o.
Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu · Popis

Město Klatovy
IHVEST TEL s.r,o,, průmyslová 824/2, Klatovy

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK)

31 010,00

l
ď

l
l
l
l

F

l

CG.
Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy · me(ropdftnf siť

Objekt:
SO 08, 17, 1 - propoj DomažlickáxPodhůrecká - podchod Cd, přilož k VO cast 1

Okres: KT - Klatovy

Zadavatel: Niěs'to Klatovy
Uchazeč: INVEST TEL s.r,o., Průmyslová 824/2, Klatwy

Datum: 2L01.2021

Projekční (hm: JH projekt, s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

jvu mž,m jjžz"x; Cena celkem CěňQ'vá
[CZK] Dljstava

1 M 999999 ämost zhmcMtek HOD 5,000 450,00 2 25o,(x)
2 zhot Ĺ0ŮŮŮĹ712O WjáK HWY-K 2,5 čERNY (CYA) NI mm goo 8ä)Á)

3 M 1000017120 montáŽ signálního ~6Čc CYA M t5,ÓÔ 500,00

4 M 1#87565128 POKLÁDKA SVAZKU NUKROTRUMČEK Ní 120,QQO 36,00 320,®
_ __ _5 m 10qoq5ji24128-i svazkováhĺ mikrotrubiček do 5 ks m nacm 20,00 2400,00

6 zhot KX)QO96543 koncwho mľkroCrubKkys ven¢ikm _ KS 5,0ClO 34l,ä) r mm
7 íhot lm)5j124128 MjKROTRUBIČKA S0lNOS7EMÄ 1218 "" " " M 6®AUÓ 9,00 5400,00

8 zhol 1%¢096542 koncovka mjkrotrubľaybez ventlk KS 5,000 61ÁQ ĹQ5,00

g M 1(XXX)%54 montáž ucpávky mfhokabelu s- l bez včňtHu KS 10,000 105,00 t Q50,'(X)

10 M 101 1 OK do Mhotwbčky/HDPE M 38O,(XX) 29,(X) 11 Q20,00
tí M 1281 můmáž ômaCôvacH šÚtku KS ť0,¢QÓ 6,00 60,00

12 zhot 128 Mtek označovací pro trubičky " "" liS |q,qq0 zom 2qo,cx)

31 01O.OQ

k

l

l
l

r
L

P

G1'.
Strana J 'z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatovy - metropolitní sir

Objekt:

SO 08, 18 - připojení radaru Domažlická směr z města

CC·CL
KSč): Datum: 21.01.2021
Okres: KT - Kla Lovy

Zadavatel:
Město Klatcwy

Uchazeč:
IHVEST TEL 5,r.o., Průmyslová 824/2, Klatovy

projekční (lema:

JH projekt, s.r.o.

P«nárnka:

lč: 00255661
DIČ: CZ00255661

FČ: 49193503
DIČ: CZ49193503

lČ: 28048563
DIČ:

Cena bez DPH 25 634,21

DPH zákl. pňmeseú

Základ doně Sazba daaě yýšé cGě
25 614,21 21,Wli 5 383,18

Cena s DPH v CZK 31 017,40

a.
Strana l z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klatovy ' metropditnÍ dr

objekt:

SO 08.18 - připojení radaru Domažlická směr z města

Okres: KT · Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy
UchazeČ: INVEST TEL s.r.o,, Průmýdová 824/2, Klatovy

KÓd dílu · Popis

Datum: 21.01,202í

Projekčd firma: JH projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupfsu celkem 25 634,21

.

ä

r

G'?
Vrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
i

l
.r

Stavba:
Klatovy - metropolitní siť

objekt:
SO 08, 18 - Připojení radaru Domažlická směr z města

Okres: KT - Klatovy Datum: 21.01.2021

Zadavatd:
Uchazeč:

Město Klatovy
INVEST TEL s.r.o., Průmysbvá 824t2, Klatxwy

Projekční Ĺírma: JH projekt, s.r.o.

PČ Typ Kód PQpk

Náklady soupisu celkem

NU Mno"NĹ = Cena celkem Cenová
(CZK] soustava

l NI PELA38A TRUBKA KORIM PE KORUFLEX 4Q/31 omm M 20,000 18,00 360,00
2 zhot 7RU8KA KQRW.OHEBNA KRUH 40132 CERIVA %M M 20,000 18,¢JO i60.00
J M PCIAQ2A UKO)1C.·ZAP.VOD.DO 61W!AZ 5YORKOY.Y ROZYAD. KS 6,ÔOO 22,® 132,00
4 M PCCA25A KABEL CYKY·j 3X4 VOLNE ULOŽENY M 10,QQQ P5,00 150,00
S Uot 100®1J310' KACEL CYKY·J iX4 75OV M 10,500 n,oo 325,50

25 634,21

.4

W 10"1,05 Přepočtené koefklemem mrwžstvi 10,500

6 m 9830.2 výchozí revhe zaňuM HOď) 4,(XJO moo 2000,00 '
7 M 1000085340.2 kompletace a QsäzEňŠ PER HOD 2,(KX) l 5QQ,QQ 3 QOO,Q0
8 M PECA6OA Z/ŮlOZ jANčY RUčNE, 2EMINATRIW3 M3 f,000 17D,00 170,00
9 lVi PECA52A VYKOP JAMY RUCNE,ZENUNA TRIDY 3·4 M3 1,000 750,QQ 75O,<X)
to zhot ľax)08sm Jistič 6 A m m lištu KS 1,000 lj9,00 139,00
11 -zhot 1QQCKN5348 pRH' PER I KS INQ 5 33IN 5 mm
12 M 999999.2 koordinační čMmst zhotMtde HDD 5,000 45Q,00 2 250,00
13 M 8808 DSPS - zápojem', cuzvtákněni, v komaráth, měř.µotddy M 5Q,®Q 36,00 ¶ 800,00

_ _14 bA 5 doprava pRku, odm xminy 30,000 35,00 l u50,00

P

15 M 8.3
W

Fbmómla it pabke:
zemína aŇsek m tmu mhm mbéhs VO. Toje hylo mpoäem IK)

Mádkovné

5'0,35'0,25'1,7

T 0,744 215,00 ¶59,96
0,744

16 M PBAA38A TRUBKA OHEHIA PVC PR.50139,6MM YOLULOZ. l M 5,000 15,0Cl 75,00 ]
7 zhot !OQO290740 TRUBKA sUFERMa\lQFLEx5QMM ?5M Kal'os M ) 5,250 43,(10 l, 225,75

_J
l

W 5'1,05 Přepočtené kodicientem mnobtň 5,ž50
IB M ICKXXJ8535Q.Z odvrtánl otvorů d·12 nm ve šťáv. VO $täáru HOD 1,000 38Q,QQ 380,00
19 M l(XX)o85351,2 prmoažení kabelů vnNkem mžáru hod 1,000 moo mm

20 M PEOA18A VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUcNE,ZEM.Tkj M 5,QCO 215,00 075,00

21 ĽA PEFA18A ZWlOZ KABELRYHY 35X70 CMRUCHE,ZEMJR,3 M, 5,cm 55,00 275,00

22 M PEJAOIA KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CAA,BEZ ZAKRYTI 5,QQQ 25,00 n5,oo

23 zbot 9&mo20290 VYK> PIšEK ZÄSÝPOVY FR.OM 1% 64D,ä00 0,26 166,40

W 5"128 Přepoäené koefkientem množství 640,000

24 M PEjA41A FOLIE VYSTRAZ1U Z PE ,SIRKA J3 CM M 5,000 5,00 25,00
l 25 zbol FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVE71A 125M KS 0,040 6QQ,QO 24,00

W

FÓUEYÝSřRS BLESKEM JJ0%0,4 ČERY.

5'0,008 Piepočtené kodkkmem množství 0,040
26 M PCCA29A KABEL CYKY·J ·SX10 VOLNE ULOZEIN M fO,000 IBN 18O,(X)
27 zIku KABEL CYKY·J 4X10 750Y M 10,50Q 88,® 924,%

W !0'1,05 koelicknlem mnobtvi f0,500

28 M PCIAR3A WONC.áAP.VODjK) 16 MM2 SVORK.V ROZVAĎ. KS 8,0¢0 22,QQ 176,00
29 u PKAA19A NAKLNDM VYKOPKU DO 1®M3,ZENL1·Q M3 0,500 SON 25,00

30 ĽA PEQAIRA OSETI POVRCHU TRAVOU 5,000 15,00 75,(10'
_JI íhot 987001 1700 vyk· semeno travn1 ku o,2ä) moo 25,60

W

n O RADAR

5'0,04 'Přepočtené koetSclentem mnoŽství

přemístěni radaru a opětné pňµ)jem

0,200
KS 1,000 J 500,00 J500,00 "J

70.
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Klatovy - metropolEtni sir

objekt:

SO 08. 01 - Štěpánovice - Dehtín

KSČ):
Okres: KT

Zadavatel:

Město Klatovy

UchazeČ:

lllYEST TEL s.r.o., Průmyslová 82412, Klatovy

Projekční firma:

JH projekt, s,r.a

poznámka:

CC.CZ:
Datum: 21.01.2021

IČ: 00255661

DIČ: CZ00255'661

lČ: 49193503

ObČ: CZ49¶93503

lČ: 2804856J

ObČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH zákl. Nenesená 684 397,01

Cena s DPH

684 397,83

Sazba daně výše daně
21,00% 143 72J,54

Y CZK 828 121,38

7A.
Strana l z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Klatovy - metropolitní sit

SO 08.01 - Štěpánovice - Dehtín

\

Okres: KT · Klatovy Datum: 21.01,2021

Zadavatel:
UchazeČ:

h\ěsto Klatovy
INVEST TEL s.r.o., Průmyslová 82412, Ktatovy

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Kód dílu - PopIs Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 684 397,83

,

l
i

d

j]

Ĺ

'12.
Strena 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Klatovy - metropolitní siť

objekt:
SO 08.01 - Štěpáncwice - Dehtín

Okres: KT · Klatovy

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klatovy
INVEST TEL s.r.o., Pnůmysbvá 824/2, Klatovy

Datum: 21.01.2021

Projekční (trma: JH projekt s.r.o.

' PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis LAJ Mnuž,t,i '[','Z:;
Cena ce(kíem Cenová )

[CZK] 5QU5täVä

1 JA 999999' knordfňačnf ärmst 2holoňtele HOD 25,000 450,(X} íl 250,00
2 zhot f5 148 qpc.kah AúWaNM by Core 48 vil, M 2 38,00 98 moo

kí EKAĺ2 l pmlak ňzeevy ON 50 mm vc. trubky m qo,o00 I 835,00 7J 400AQ
4 zhor YOOIC HD7V-K 2,5 ČERNY (cvAl M 20Aä7 8,CO f6iO,(X)

r 5 M 10CXX)17120 montáž signálního mdiCe CYA NI 20,CKX) 15,00 300,00
6 M 10¢GQB7564 KALIBRACE TRUBKY HOPE NEBO MIKROTRUBIČKY M 2 5CůOOO 3,50 8 750,®
7 M PEJAOIA KAB.LOZE PĺSKOVE SéRE 35 QA,BEZ ZAKRYTI M ZO,000 25,00 50O,ä)

8 zhor 98700202%) VYK· PIšEK ZASYFYJVY FR.0-4 KG 2 56O,äjO 0,26 665,60

684 397,83

VY 20' 128 pi'emené koefidenletn mmžstvi 2 560,000
g m 8808 dsp5 - zapojcnl, roMákněnf, zapojcMv komorách, měř.µutokdy M 2 6oo,ooo 36,00 93 6oojx)
10 zhot EjAO/-f /ól/e vý~M oraniM M 20ÁX) SAJ mm .

If zhot 1O%U5]124· fO hřebínek KS 5,axj f7,äO 85,00
12 zhot läXX)5]R4·2 ORMT2(24) rozv. násl, koz. Spike tray KS f,(XX) 2 mm 2 991,00

[j íhot ŠM, SC konekCw, KS 16,OáO 44,KX) 704m
14 zhor 10®053f24-9 Ckhrom svŮru dbqptkké kmety KS 5,0® 7,á) :

15 M PEKA7OA PRŮRAZ ZD|·BETOMKAMEN TVRDY TL.45 CM KS |,000 3BD,OO 3BQ,OO ,

16 7hôľ 987001Ĺ34U vm SMĚS MALTDVA ZCNCl PYTLOVAIIA KG fOj00 nm fl1,10 l

VY 1"10,1 Přepočtené koefklentem mnohtví 1QAOO

17 ĽA IOCO53125-1 Llakwá zkouška trubky HOPE Ni 2 500,000 3,50 8 750,00 l
18 ?hoľ KXXXl5] f24.4 OPTICKÁ SK)JKA PRO KABEL 72/f2 VL. KS 5,000 6 49WJO n 450,00 i
19 zhor läXX)53124j $pojka SAd, SC konekCor, sfmjpkx KS 8ÄX) 44,00 mm '
20 ĹIA 999999 koordlnačni činnost zhotwltete HOD 1O,OQO 450,00 4 moo

-l
21 M 10005Jl25-1 llakwá úouška trubky HOPE m mm 3,50 35O,(XJ

—m22 hl EKA12 1 protlak řízeny ON 5Omm vc. trubky HL IO,000 l 835,00 35O,(X)
23 M 1000087564 KALIBRACE TRUBKY HOPE NMO M1KR'OTRAjBĺČXY M IQQ,000 3,50 350,00 i

- -l
24 M lCú)O53052j MONTÁŽ KABEL.KQ1\KRY 80OĹ8QO KS 2,000 3 400,00 6800,00
25 tbc ICKXJU5J052 KOMOR4 RRJSTUP. B0018®1660, víko HOPE KS 2AX)' n 6?5,00 27 250,00 ,

26 M I(XXJB7565 poMádka trubky HOPE 2äOOO 22,00 440,00
27 ihoc 10CKXJSJ125 trubka HOPE 40 mm M !O.(XX7 26,00 26O,CU "

28 zhot iäXX)965ď2 m.ľkrotrub5äky bez vumPlu ks |,áx7 6$,00 6LOO
F !-

29 M 1CKXX)9654 montáž wcpávky mikmkabelu s · l' beůt ventilu KS 1,cm 105,00 105,00
30 1\$ 1281 montáŽ štítku KS um 5,00 lom l__i
31 M 999999 koordinúnĹ činnosl zhoKMte(e HOD 10,000 450,00 4 mm !

-d

32 M 1OCO53125-1 tlaková zkouška trubky HOPE M 250,QCQ 3,50 875,00 Ĺ
33 M EKAĹ2 protlak dzeny Dli 50 mm vc LmbSčy 10,CKX) 1 835,00 18 moo , _ _:

34 M (CKXJO87564 KALIBRACE TRUBKY HOPE NEBO NUKROTRUBIČKY 25O,OQO 3,50 &75,00
35 M ĹCXXX)53052·1 MONTÁŽ KABEL,K(M0RY 800/800 KS 1,000 3 400,00 3 4X),00

J6 zhot f(XU)5j052 KOMORA PRISTÚP. 800[80Ql66O, vlĹkcMDF\E KS |,áX7 13 6?5,00 13 625,0Q

37 M 1CXX)B7565 pokládka trubky HWE 250,000 22,00 5 500,00
J8 zhot uubka Hope 40 mm M 25O,QXB 26,¢Ů 6 moo

19 žhoe NXXXN6542 koncwka wncllu KS 341,® 341,0Q

40 M 10¢009654 montáŽ ucpávky s - f beir venůlu KS 1,äX) 105,00 105,00
" 41 M 1281 montáŽ označovacího štítku KS f0,CXX) 5,00 50,00

42 zhot 4567 qpt. hob. MlOk Qry Care miz VI., 7,5mm M 150,¢ŮO 22,® J mom
43 M 986 gmdeu. zamCi. skul. stavu 1A 270,000 37,(X) mm

44 zhoc láXX)96542 koncovka mfkrotrubkky bez wntúu KS 61',00 6I,(JQ
m

45 NI 101 za[ukwánf 1 OK (k) mikmrubičW/HWE ÁA Z50,QOQ 29,00 7 250,00

46 M 104 SVAŘEľt/VLÁKNA VE SPOJCE, V RozvbĚa Ks 8,= 48U,ÔU 3 840,00

ii

P
AbzMmka
12 Mrú RoľÁubvGno mce$¢é mhm

47 RA ĹOS ZÁYĚREČNÉ lľĚŘENĹQPT. VLÁKEN KS 8,ajo 58O,(X) 4 64K),00

48 1\A 986 geodeti. zamCi. stavu hl mooo 62,00 6 200,00

49 zhot 1000U96542 koncwka mlkmrubkkybez wntm ks f,Oät) 60,00 6IÁX)

50 ľa 101 za{ukwáni l OK do tMkmmtRky/HDPE M 100áxx) 29,® 2900,00

51 ĽA 105 ZÁVĚREČNÉ MĚŘEN(<Wř. VLÁKEN KS 8,0¢ů 5BO,(X) 4640,00
52 AA PEQAOIA POLOZElľl DRNU M2 50,000 25,00 l 250,00

53 PECA52A VYKOP JAMY 3-4 M3 1,000 mm 750,(X)
54 zhot mxjsmi NŠčq 13{15 mm M IDA® 18,® mm

5$ ĺá 150·1 mmtái opLSckého kabelu do lišty M 15,0¢X) 40,00 600,00 ,
56 zhot 4567 opt, kub. A{iD1o Ihy ČQřE HMS2 VI., 7,5mm M |2Q,LXX) 22,(X) 2 640,® '

57 M I(KXX)531J1-1 montáž lišty dekuobmlačM v. hmoMlnek f0,(XXj 6Š,(X) 650,00 ,
SB M PECA6OA ZAHOZ JAMY RUČNE, ZEMáŇA TRHJY J h\3 1,CK)Q 17O,QQ 17O,QQ .
59 zhoc kwxôvka wntiHem KS um 141,00 364,00

60 hl PEDA1'1A VYKOP KABEL.RYHY 35X60 CAt RUCNE,ZEM.TR.3 M 1(X),(XX) 215,00 21 5QQ,QQ

61 M PEFAI4A ZMÔŽ KABEL.RYHY 35X€O CMRUCNE,ZW.TR3 ĹA mcóo 55,(X) 5 500,00
62 Ní 8.1 skládXo'vné T 14,875 215,(X) 3 19$,13 _ _ _ _

,~.,u U.



PC Typ Kód Popls

W lO0'0,j5"0,25'1,7

MJ Množstvi JĹC'Z"K';

64,875

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

63 jzhot 1®%96542 mikrouubjčky bez vemltů KS J,Q00 34?,ícx) i 023,00

64 M 104 SVAŘENÍ VLÁKNA YE SPOJCE, V ROZVÁDÉČI ! KS 170NQ 480,00 BI 600,®

P
FbtnchMo k poľai'ce:
Q Sm&ů klRwľosďno m cesčě db CEňľf¢7 mimo mkco daónby

65 ĽA 1COOO9654 montáŽ ucpávky mikrokabelu s · l bez venlilu KS 6,000 f05,(X) 610,0O

66 1\A 101 zafuhrváni OX do mikrolrljb[ČkylHDPE M 2 5CO,QQQ 29,® 72 500,00
67 zhot 100%53127 Těmid pro HDPE40-utěšněM AIT KS 6,000 3jO,ä) I mm

u.Strana 4 z 4



Příloha Č. 3 ke SoD:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. .......

,,Metropolitní sít' Klatovy - VIII. etapa"
Projekt:

Stavba:

Změna:

Zdůvodnění změny: l)

Posouzení změny:

Autorský dozor projektanta:

Vyjádření AD, podpis a razítko:



Dopady:
do projektové
dokumentace:

do časového plánu:

Dopady do ceny: ,-KČ viz příloha

(Přílohy: položkový rozpočet
změn +/-

Výkresová část

Fotodokumentace)

vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel: Datum: Podpis a razítko zhotovitele:

Vyjádření objednatele - TD:

Doporučení

Závěrečné stanovisko objednatele

Schválení Radou města Klatový dne:

V Klatovech dne: Podpis TD:




